

YENİ ANAYASADA 4 CANLI BOMBA

Vatan Partisi lideri Doğu Perinçek: TSK'nın hendeğe gömdüğü PKK'yı kurtarmak için yeni anayasa yapıyorlar Bugün Anayasa Komisyonu'nun toplanacağı saatte 81 ilde 'Bölücü Anayasaya Geçit Vermeyeceğiz' kampanyasını başlatıyoruz



**PERİNÇEK
AKP-CHP-HDP'nin
yeni anayasa
girişimini
4 maddede
özetledi:**

Milletsiz vatandaşlık tanımı:

Vatandaşlık tanımından Türk Milletini çıkarmak Türkiye'nin milleti ve devletiyle bölünmesi talebine anayasal zemin verir.

Özerklik:

Özerklik kabul edildiği zaman, Kürt yurttaşlarımıza anayasa düzleminde "Siz bizden değilsiniz" denmiş olur. Bölücü Terör kısıktır.

Tarikatların yasallaştırılması:

Cemaatler, kula kulluk sistemidir. Bu sistemi yasalaştırmak Cumhuriyetin toplumsal temeline dinamit yerleştirmek.

Eşbaşkanlık rejimi:

Başkanlık rejimi, ABD'nin BOP Eşbaşkanlığı rejimidir. Eşbaşkan üzerinden küresel efendilerin diktatörlüğü kurulur. 9'da



İNDİRENE DEĞİL TANIĞA CEZA

CHP Merkez Yürütme Kurulu, Atatürk'ün fotoğrafının indirilmesi skandalında fotoğrafı indiren vekili değil, olayın tanığı Aylin Nazlıka'yı cezalandırdı MYK, Nazlıka'nın disipline sevkini istedi



Aylin Hanım... Yalancı ve iftiracı olmadığınızı kanıtlamak zorundasınız!
MUSTAFA MUTLU'nun yazısı 3'te

Parti meclisi karar verecek

KEMAL Kılıçdaroğlu başkanlığında toplanan Merkez Yürütme Kurulu Atatürk'ün fotoğrafının indirilmesi olayıyla ilgili CHP muhakkiklerinin hazırladığı raporu ele aldı. Toplantıda Nazlıka'nın tedbirli olarak kesin ihracı istemiyle, Yüksek Disiplin Kurulu'na sevk edilmesi konusunda Parti Meclisi'nden talepte bulunulmasına oy birliğiyle karar verildi.

İsim vermem mümkün değil

KARARIN ardından açıklama yapan Aylin Nazlıka "Olayla ilgili bir isim verip konuyu daha fazla gündemde tutacak ve partimi tartıştıracak bir davranış içine girmem mümkün değil" dedi. CHP kulislerinde "Atatürk resmini indiren vekil" olarak sık sık Zeynep Altıok'un ismi gündeme gelmişti.

ZİHNİ ERDEM'in haberi 3'te

**'Bu saldırıyı
BİRLİKTE
püskürtürüz'**



Yıldırım Koç

KIDEM tazminatının fona devredilmesi ve esnek çalışmanın yaygınlaştırılması düzenlemelerine karşı Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İşçi Sendika Bürosu Başkanı Yıldırım Koç, "Hükümet ve işverenler, derinleşen krizin yükünü işçilerin omuzlarına yıkmaya çalışıyor" dedi. Koç, işçilere ve sendikalara "Birlikte mücadele edelim" çağrısında bulundu. 6'da

**YARIN
AYDINLIK
KİTAP
GÜNÜ**



RIZA ZELYUT

2 Davutoğlu cepheden çekilecek mi?

MEHMET FARAÇ

9 Kara terörün kısırdöngüsü...

SABAHATTİN ÖNKIBAR

10 Ve Cumhuriyet Gazetesi resmen PKK organı

İSMAIL HAKKI PEKİN

12 Nerede kaldık demek istemiyorsak

MEHMET YUVA

13 Şam'ın ilk fatihleri: TESEV ve Marmara Grubu



**Cizre'de sokaklar
TEMİZLENİYOR**

CİZRE'de PKK'ya yönelik "Şehit Jandarma Astsubay Kıdemli Çavuş Burak Demirci" operasyonu devam ediyor. Güvenlik güçleri PKK'dan arındıkları mahallelerde devriye gezerken bir güvenlik görevlisinin sokak arasında gördüğü bir kediye sevmesi fotoğrafı karesine böyle yansdı.

Ali İsmail davasında karar günü

3

**ABD'den PYD'ye
TEKNİK DESTEK**

ABD Başkanı Obama'nın İŞİD'le Mücadele Özel Temsilcisi Brett McGurk'un Ayn el Arap 'ziyaretinin' sadece siyasi mesaj amacıyla sınırlı kalmadığı ortaya çıktı. Ziyarete PYD'nin elektronik ve teknik açıdan teçhiz edilmesi yönünde mutabakata varıldığı öğrenildi. 7'de



**Kadınların nefesi
ENSENİZDE**

KADIN Cinayetlerini Durduracağız Platformu üyeleri "Hiçbir kadının fahişe kıyafetiyle gezmeye hakkı yoktur" diyen Vahdet gazetesi yazarı Mehmet Şevki Eygi hakkında suç duyurusunda bulundu. TGB'liler de "Kadınların nefesi ensenizde" eylemlerine başlayacaklarını ilan etti.

SEDA AKYÜZ'ün haberi 4'te

**Enflasyonda
20 ayın
zirvesi**



YILBAŞINDA yapılan zamların etkisi görülmeye başladı. Sofralar son bir ayda yüzde 4.28 zamlandı. Gıda enflasyonu yüzde 11.7'ye ulaştı. Yıllık enflasyon yüzde 9.58 ile çift haneye dayandı.

5



EZGİ HOTALAK

halklailekiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

GÜNDEM

CHP'de fail değil tanık hedefte

CHP MYK, 'Atatürk resmini indirme' skandalıyla ilgili kararı verdi. Faili ortaya çıkaramayan CHP yönetimi, olayın tanığı olan CHP Ankara Milletvekili Aylin Nazlıaka'yı kesin ihraç talebiyle Parti Meclisi'ne sevk etme kararı aldı



ZİHNİ ERDEM / ANKARA

CHP Merkez Yönetim Kurulu, Atatürk resmini indirme skandalı ile ilgili kararı verdi. Olayın failini ortaya çıkaramayan CHP yönetimi, olaya tanık olan ancak odasındaki Atatürk resmini hangi milletvekilinin indirdiğini saklayan CHP Ankara Milletvekili Aylin Nazlıaka'yı tedbirli olarak kesin ihraç talebiyle Parti Meclisi'ne sevk etme kararı aldı. Parti Meclisi'nin bu kararı onaylaması halinde Nazlıaka Yüksek Disiplin Kurulu'na (YSK) sevk edilecek. CHP kulislerinde "Atatürk resmini indiren vekil" olarak sık sık Zeynep Altuok'un ismi gündeme gelmişti.

CHP Merkez Yönetim dün CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu başkanlığında yaptığı toplantıda, CHP Grubu tarafından Atatürk'ün resmini indirme skandalını araştırmak üzere görevlendirilen Sakarya Milletvekili Engin Özkoç, Bartın Milletvekili Muhammed Rıza Yalçınkaya, ile Kocaeli Milletvekili Haydar Akar'dan oluşan üç kişilik Muhakkikler Heyeti'nin raporu görüldü. Olayın tanıklarının ifadelerine yer verilen raporda, Atatürk'ün resmini indiren CHP milletvekiliyle ilgili herhangi bir tespit yapılamadı.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, MYK'da Atatürk'ün resminin indirilmesiyle ilgili görevlendirilen muhakkikler heyetinin yaptığı araştırmaya dikkat çekerek "Görüldüğü gibi bir kişi ortaya çıkarılmadı. Bu olay partimizi çok yıprattı" dedikten sonra "Buyurun" diyerek muhakkikler raporunun okunmasını istedi. Rapor okunduktan sonra söz alan CHP Genel Başkan



Yardımcısı Bülent Tezcan, bu iddiayı ortaya atan Parti Meclisi Üyesi ve Ankara Milletvekili Aylin Nazlıaka'nın Tüzüğü'nün, 68. maddesinin (A) ve 70. maddesinin (b) fıkrasına göre tedbirli olarak kesin ihraç istemiyle için Parti Meclisi'ne öneride bulunulmasını istedi. Parti Meclisi (PM) de Pazar günü olağanüstü toplantıya çağıldı.

CHP tüzüğü'nün 68. A fıkrasında, Parti Meclisi Üyelerinin, TBMM üyelerinin ve partili büyükşehir belediye başkanlarının MYK'nın önerisi üzerine Parti Meclisi tarafından tedbirli olarak kesin ihraç istemiyle Yüksek Disiplin Kurulu (YDK)'ya sevk edilebileceği belirtiliyor. 70. maddesinin b fıkrasında "Partide aldıkları görev ve sorumlulukla ve üyeliğe bağdaşmayan tutum ve davranışlarda bulunmak" suçu tarif ediliyor. MYK, Nazlıaka'nın bu suçu işlediği gerekçesiyle kesin ihraç istemiyle tedbirli olarak Parti Meclisi'ne öneride bulunuyor.

MYK toplantısından sonra bir basın toplantısı düzenleyen parti Sözcüsü Selin Sayek Böke MYK'da Atatürk'ü resmini indirme konusunda alınan kararın "Ulu Önder Atatürk'ün posterini indirdiğine dair iddialar ele alındı. Muhakkiklerden oluşan komisyon bir rapor ortaya koydu" ifadeleriyle açıkladı.

Böke gazetecilerin konuyla ilgili sorularını, "Herhangi bir ek yorum yapmam PM'nin iradesine müdahale olur. Rapor sonucunda Parti Meclisi'ne intikal etmiş sürece dair herhangi bir açıklama bir sürece gölge düşürecektir. Parti Meclisimiz en yakın tarihte toplanacak" diye yanıtlamadı.

'Artık isim vermem hiç mümkün değil'

AYDINLIK / ANKARA

İHRAÇ istemiyle disipline sevk edilen CHP Milletvekili Aylin Nazlıaka, CHP'de yaşanan Atatürk krizinin kendisinin Atatürk'e hassasiyetinden kaynaklandığını belirterek, bu gelişmeden sonra o milletvekilinin ismini vermesinin hiç mümkün olmadığını bildirdi.

Nalıaka, MYK'nın kendisi hakkında aldığı karardan sonra yaptığı açıklamada, "Konu, benim bir milletvekili arkadaşımın Meclis'teki odasına gittiğinde Atatürk resmini görmedim diye gösterdiğim hassasiyet üzerine onun resmi geri asmasından ve benim isim vermeden bu mevzuyla iki milletvekilimizle yaptığım özel bir sohbetle paylaşmamdan, bu sırada orada bulunan başka bir milletvekilinin de duymasından ibarettir" dedi.

Amacı kişiyi değil ideolojik bir saptamayı tartışmaya açmak olan bu konuşmanın en fazla beş dakika sürdüğünü kaydeden Nazlıaka, "Ancak bu özel konuşmanın bir milletvekili tarafından basına yansıtılması sonrasında olay kasıtlı ya da kasıtsız olarak çarpıtılmıştır. Yaşananlar ile oluşan algı arasında orantısız bir fark oluşmuştur. Bu fark partimizi yıpratın bir algı operasyonuna dönüşmüştür. Atatürk'ün portresinin çöpe atılması gibi bir durum asla söz konusu değildir" ifadelerini kullandı.

Haberin basına düşmesinden sonra soruşturma komisyonu kurulana kadar genel başkan ve partinin yetkili organlarının talimatlarını beklediğim için herhangi bir açıklama yapmadığını vurgulayan Nazlıaka şunları söyledi: "Ben bir Atatürkçü olarak, Atatürk'ün kurduğu partimin Atatürk üzerinden tartışmasını, tartışılmasını istemem. Olayla ilgili bir isim verip konuyu daha fazla gündemde tutacak ve partimi tartıştıracak bir davranış içine girmem mümkün değil. Ayrıca iyi niyetinden şüphe duymadığım bir yol arkadaşımı kesinlikle ifşa etmem. Hele hele süreç bir linç kampanyasına dönüştükten sonra benim bir isim vermem artık hiç mümkün değildir. Makamlar ve mevkiiler gelip geçer, onurlu duruşları ise tarih yazar. Atatürk devrimleri ve Cumhuriyet değerleri için verdiğim mücadeleye son nefesime kadar sürecektir."



neden harekete geçmediği şimdilik bilinmiyor. Hem asansörün motorunda, hem de fren sisteminde haftalık yapılması gereken rutin bakımın yapılmadığı anlaşıldı. Asansörün iddia edildiği gibi aşırı yüklü olmadığı, hatta kapasitesinin altında yük taşıdığı gözlemlendi.

Güzey, kazada hayatını kaybeden 17 yaşındaki Osman Yardımcı'nın da işe girişinin kaza günü yapıldığını ve SGK'daki kaydının "çaycı" olduğunu kaydetti.

3 işçi toprağa verildi

İSTANBUL'un Esenyurt ilçesinde çalıştıkları inşaatta meydana gelen iş kazasına hayatını kaybeden 3 işçinin cenazesi, dün memleketleri Ağrı'nın Diyadin ilçesinde defnedildi. 19 yaşındaki Yasin Bakır, 21 yaşındaki Şakir Yaşar ve 17 yaşındaki Osman Yardımcı'nın cenazesi, Asri Mezarlık'ta gözyaşlarıyla toprağa verildi.

İşçilerin akrabası İsa Ağa Mahallesi Muhtar Medeni Demir, gazetecilere yaptığı açıklamada, Bakır, Yaşar ve Yardımcı'nın ekme parası için İstanbul'a çalışmaya gittiğini söyledi. 3 işçinin de ihmal sonucu yaşamını yitirdiğinden yakınan Demir, "Hayat güvenceleri yoktu. İnsan hayatı bu kadar ucuz olmamalı. Yeterli önlem alınmadığı için bu acıları yaşıyoruz" dedi.



mustafa0mutlu@gmail.com

Aylin Hanım... Yalancı ve iftiracı olmadığınızı kanıtlamak zorundasınız!

CHP, günlerdir süren **Atatürk** posterini indirme tartışmasında **"iddia sahibi"** Ankara Milletvekili **Aylin Nazlıaka**'yı suçlu buldu.

Aylin Hanım hakkında son karar **Parti Meclisi** verecek. Sonra da **Disiplin Kurulu** süreci başlayacak.

Dünkü karar açıklanır açıklanmaz **Aylin Hanım**'ı aradım.

Çok üzgün ve şaşkındı. Özel bir ortamda bulunmak istemediğini kibarca belirtti ve **"yazılı açıklamasını"** gönderdi.

Açıklamasında olayı, yani posterin bir **CHP**'li vekil tarafından duvardan indirildiğini yalanlamıyor.

Yalanladığı tek şey, posterin çöpe atıldığı iddiası.

Altını ısrarla çizdiği nokta da **"asla isim vermeyeceği..."**

Gerekçe olarak, **"iyi niyetli bir yol arkadaşımı ifşa etmenin kendisine yakışmayacağını"** söylüyor.

Aylin Hanım... Sanırım içine düştüğünüz durumun tam olarak ayırında değilsiniz...

Partinizin **Yönetim Kurulu**, dün açıklanan kararlar size, **"Yalancı"** diyor, **"İftiracı"** diyor!

Peki; neden? Olaya bir iddia atıp somutlaştırmadığınızı için...

Şimdi siz daha da garip bir tutum takınıp **"iyi niyetli yol arkadaşısı"**ndan, **"onu ifşa edememek"**ten falan söz ediyorsunuz!

Ne **"iyi niyet"**'i **Aylin Hanım**, ne **"yol arkadaşısı?"**

Atatürk'ün posterini indiren milletvekilinin **"iyi niyetlisi"** mi olur?

Ayrıca... Sizin büyük vefa örneği göstererek adını özenle sakladığınız o vekil artık nasıl bir insansa (!) sizin siyasi hayatınızın bitmesine bile seyirci kalıyor!

Yani sizin gösterdiğiniz **"yol arkadaşlığı"**nın **"y"**sini bile göstermiyor!

GÜNÜN SORUSU

Sur'dan, **Silopi**'den neredeyse her gün şehit cenazeleri geliyor; **Cumhurbaşkanı Erdoğan**, **Güney Amerika** ülkelerini geziyor. **Başbakan** ise **Suudi Arabistan**'da **Kabe**'de miting yapıyor! Sorum onlara: **Muhalefette olsaydınız; böylesine vahim olayların yaşandığı günlerde bile yurt dışı seyahatlerini ertelemeyen devlet yöneticilerine neler söylerdiniz?**

Arınç gözden düştü, kırk yıllık defterleri açıldı...

Bülent Arınç ile **Recep Tayyip Erdoğan** arasında **"medya üzerinden"** sürdürülen kavga, ilginç bir boyut kazandı.

Fethullah Gülen yanlısı bir yayın politikası izlerken **TMSF**'ye geçtikten sonra iktidarın güdümüne giren **Bugün Gazetesi** dün, **"O zat, Fethullah Terör Örgütü Vakfının Kurucusu Çıktı"** manşetini attı.

Habere göre **Bülent Arınç**, **Fethullah Gülen**'in 1976'da kurduğu **Türkiye Öğretmenler Vakfı**'nın kurucuları arasındaymış...

Bu **Vakıf** da **Paralel Yapı**'nın başlangıcıymış...

Allah herkesi bu adamların düşmanlığından korusun...

Onlardan misin? Hırsız, rüşvetçi, hatta katil olsun fark etmez! Saklarlar...

Yok; onlardan değil misin? Ya da yıllar süren birliktelikten sonra yollarınız mı ayrıldı? İşte böyle 40 yıl önceki defterleri açarlar!

Yine de birbirlerini yemeye başlamaları bile insanı heyecanlandırıyor!

GÜNÜN İSYANI

PKK, **Sur** 'u **İstanbul**'a taşımaya çalışıyor. Kahve tanyor, bomba atıyor. Sorum **İstanbul Emniyet Müdürü** ne:

Olayları önlemek amacıyla hareket geçmeniz için, terör örgütünün katliam yapmasını mı bekliyorsunuz?

KIL-TÜY!

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın fetva skandalları bitmiyor...

Şimdi de **İnegöl Müftülüğü**'nün sitesinde bir vatandaşın sorusu yayınlanmış:

"Kadınların kaşlarını almaları caiz midir?"

Bu soruya yanıt veren **Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı Sabri Akpolat**, süslenmek maksadıyla vücutlarına dövme yaptırmanın, tüylerini yolarının, kaşlarını inceltenlerin ve şeklini değiştirenlerin günah işlediklerini söylemiş...

AKP'li siyasetçilerin tamamına yakınının eşleri ve kızları kaşlarını aldıyor.

Acaba **Diyanet Uzmanı**, bu fetvasını o kadınların kocalarının yüzüne karşı tekrarlayabilir mi?

Sizi harcıyor, bitiriyor, yok ediyor.

Çağımızda iki kişi arasında paylaşılan hiçbir şeyin sır sayılmadığını biliyor olmalısınız **Aylin Hanım**...

Madem ki tanık olduğunuz bu olayı **"iki"** **CHP**'li vekil ile paylaştınız, o zaman bugün bize de anlatmak zorundasınız!

Aksi takdirde partizin sizi **"müfteri"** ilan edecek ve **"CHP'ye zarar vermekle"** suçlayacak.

Ben lafı uzatmayı sevmem **Aylin Hanım**...

Söyleyin: Ya partinizin **Yönetim Kurulu**'nın hakkınızda oluşturduğu **"yalancı, iftiracı"** olgusunu kabul edip siyaseten mevta olmayı kendinize yedireceksiniz...

Ya da sizin gösterdiğiniz dostluğu göstermeyen o **"meçhul"** **Atatürk** düşmanını açıklayacaksınız...

Tercih sizin...

156+232!

Abdullah Gül 'e sormaya devam ediyoruz. Söz sırası **Yalçın Güvelik**'te... Sizin de **Gül**'e söyleyecekleriniz varsa mustafa0mutlu@gmail.com adresine gönderebilirsiniz:

"Abdullah Bey...
Bülent Arınç'ın başlattığı **AKP**'deki parti içi muhalefet dalgasının, sizin liderliğinizde yeni bir parti kurmaya kadar gidebileceği öne sürülüyor. İyi de siz nasıl parti lideri olacaksınız ki? Hakkındaki iddiaları, 400'e yakın yazıya karşın yalanlayamayan insandan parti lideri mi olur? Halk o insana güvenir mi? İyisi mi siz bırakın düş görmeyi de önce temizlenmeye bakın!"



Kurbağalıdere yanındaki gecekondular yıkılıyor

ATAŞEHİR'de Kurbağalıdere'nin ıslah çalışmaları kapsamında dere kenarındaki gecekonduların yıkımına başlandı.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, sık sık su taşkınlarına neden olan Kurbağalıdere'nin ıslah çalışmaları kapsamında Ataşehir Yenisahra Mahallesi İstanbul Caddesi üzerinde bazı gecekonduların yıkma kararı aldı. Bina sahiplerine enkaz bedeli ödeyerek boşaltmalarını isteyen belediye ekipleri, yıkım çalışmalarını başlattı. Yıkım nedeni ile çevrede polis tarafından güvenlik önlemleri alındı. Gecekondularda eşyalarını çıkarmayan bazı vatandaşların, ekiplerin gelmesiyle eşyalarını çıkardıkları görüldü. Belediye ekipleri gerekli önlemleri aldıktan sonra kepçe ile gecekonduları yıkmaya başladı. Gecekonduların yıkılması ile birlikte hurda toplayan kişiler harekete geçti. Bu kişiler, yıkılan yerlere girerek demir ve hurdaları topladı. Dün sabah ki çalışmalar sonucunda 8 gecekondunun yıkıldığı öğrenildi.

Obezite, Kanser Riskini Arttırıyor



OBEZİTE, günümüzde gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin en önemli sağlık sorunlarının başında gelirken, Türkiye'de obezite sıklığı son yıllarda oranla daha çok daha fazla görünüyor.

Kişilerin sosyal hayatını da olumsuz yönde etkileyen ve sağlık için başlı başına bir tehlike olan obezite; tip 2 diyabet, hipertansiyon, dislipidemi, koroner arter hastalıkları ve kanser gibi çok ciddi hastalıklara da neden olarak insanların yaşam süresini kısaltıyor.

Araştırma sonuçları obezite için tehlike sinyalleri veriyor. BMC Cancer dergisinde yayınlanan bir çalışmaya göre, obezite ve kanser arasındaki yakın ilişkiye dikkat çekiliyor. Yapılan araştırmalarda tüm kanser vakalarının % 20'sinin obeziteye bağlı geliştiği belirtiliyor. Medicorium Obezite ve Metabolizma Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Murat Üstün, konuyla ilgili değerlendirmelerde bulundu.

HER 4 KİŞİDEN BİRİNDE KARACİĞER YAĞLANMASI VAR

Üstün: " Karaciğer yağlanması, Türkiye'de ve dünyada en sık görülen hastalıklardan biri haline geldi. Normal, sağlıklı bir insanda karaciğer hücrelerinde az miktarda yağ bulunabilir ve bu durum herhangi bir hastalığı neden olmaz. Ancak karaciğerde yağlanma aşırı miktarda olduğunda, birtakım yapısal ve fonksiyonel değişikliklere yol açıyor ve tedavi edilmezse siroz, karaciğer kanseri başta olmak üzere ciddi hastalıklara neden oluyor. Bu nedenle hastalık önemsiz değil ve tedavi edilmelidir. Aşırı kalori tüketimi, yanlış beslenme, rafine ürünler, doğal olmayan besinler ve hareketsiz yaşam sonucu ortaya çıkan şişmanlık tablosu karaciğer yağlanmasının en sık rastladığımız nedenleridir." şeklinde konuştu.

En sık erkeklerde görülüyor

AKCİĞER kanseri tüm dünyada en sık görülen ve kansere bağlı ölüm nedenleri arasında ilk sırada yer alıyor. Akciğer kanseri ülkemizde de en sık görülen ve ölüme neden olan kanserler arasında. Sağlık Bakanlığı Kanser Daire Başkanlığı'nın 2012 yılı verilerine göre erkeklerde en sık; kadınlarda ise beşinci sıklıkta görülen kanser türü ve her yıl yaklaşık 30,000 yeni akciğer kanseri tanısı konduğu tahmin edilmektedir. Erkeklerde tüm kanserlerin %21.8'ini, kadınlarda ise %4.9'unu oluşturmaktadır. Türkiye'de akciğer kanserine bağlı mortalite verileri değerlendirildiğinde, kanser, en sık ikinci ölüm nedeni.

Akciğer kanseri tüm dünyada, yıllık 1.2 milyon yeni olgu, tüm kanserler içinde %16.7 oranıyla erkeklerde en sık rastlanan kanser olma özelliği taşımakta. Kadınlarda beklenen insidans hızları genellikle daha düşük, yıllık 583,000 yeni olgu, tüm kanserler içinde %8 oranında görülmektedir. Sigara ve diğer tütün ürünleri akciğer kanserinin en önemli nedenlerinden biri. Akciğer kanserli hastaların %10'dan azı hiç sigara içmemiş.

Aydınlık TOPLUM

HAZIRLAYAN: ÖZGE ÖZTÜRK

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Kadınlara hakaret eden

VAHDET YAZARINA SUÇ DUYURUSU

Vahdet gazetesi yazarının hakaret içeren köşe yazısının ardından kadınlar harekete geçti. TGB'liler de 'Kadınların nefesi ensenizde' eylemlerine başlayacaklarını ilan etti



SEDA AKKÖZ

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

KADIN Cinayetlerini Durduracağız Platformu üyeleri Vahdet gazetesi yazarı hakkında suç duyurusunda bulundu.

Vahdet gazetesi yazarı Mehmet Şevki Eygi, Kadıköy Bağdat Caddesi'nde 19 yaşındaki genç bir kıza tecavüz edilmesinin ardından skandal bir köşe yazısına imza attı. Eygi'nin "Hiçbir kadının fahişe kıyafetiyle gezmeye hakkı yoktur" başlıklı yazısına kadınlar sessiz kalmadı.

SORUMLULAR CUMHURBAŞKANI VE BAKANLARDIR

İstanbul Çağlayan Adliyesi'ne dün öğle saatlerinde gelen bir grup platform üyesi kadın, Eygi hakkında İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulundu. Kadınlar, şikayet dilekçelerini savcılığa sunmadan önce adliye önünde basın açıklaması yaptı. Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu temsilcisi Fadik Temizyürek, Mehmet Eygi'nin geçtiğimiz günlerde Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın Saray'a kabul ettiği yazarlar arasında olduğunu hatırlatarak, "Böyle adamlar bu tür açıklamalar yaptıyı sürece kadınlarımıza yönelik tecavüzler artıyor. Devlet yetkilileri bunlara destek veren açıklamalar yaptıkça cinayetlerin önüne geçemiyoruz" dedi. Temizyürek şöyle devam etti: "Kadın



Cinayetlerini Durduracağız Platformu olarak buradan söylüyoruz; mücadelemizi sonuna kadar yürüteceğiz. Meclis çalışmalıdır. Yaşanan bu olayların sorumluları, Vahdet gazetesi yazarı, Cumhurbaşkanı, bakanlardır. 30 günde 36 kadın arkadaşımız öldürüldü. 30 günde 30 kadının öldürüldüğü bir coğrafyada herkes ağzından çıkanlara dikkat etmelidir."

TECAVÜZÜ MEŞRULAŞTIRIYOR

Platform avukatlarından Tuba Torun da şunları söyledi: "Mehmet Eygi, ötekileştirici, cinsiyetçi söylemleri ile tecavüz olaylarını meşrulaştırıyor. Bunu kabul etmiyoruz. Eygi'nin açıklamaları suç teşkil etmektedir. Halkı kin ve nefrete teşvik etmektedir."



KADINLAR GECE NÖBETİNDE

İSTİHBARAT SERVİSİ

KADIN Cinayetlerini Durduracağız Platformu, 19 yaşındaki üniversite öğrencisi E.F.B.'nin Bağdat Caddesi'nde gece saatlerinde evli ve iki çocuk babası C.A. tarafından tecavüz edilmesi üzerine gece nöbeti başlattı. İlk nöbet İstanbul Küçükçekmece ilçesi Atakent

Mahallesi'nde gece 23:00-02:00 saatleri arasında tutuldu. Kadın düşmanı açıklamalar ve cinsel saldırılara karşı toplanan kadınlar "Yaşam hakkımız için nöbetteyiz" pankartı açtı. Nöbete platform üyesi de olan Atakent Mahallesi Muhtarı Halime Totkanlı da katıldı. Nöbetin diğer ilçelerde de süreceği öğrenildi.

TGB'den Eygi'ne yanıt: KADINLARIN NEFESLERİ ENSENİZDE

EYGI'nin yazısına Türkiye Gençlik Birliği (TGB) Kadın Komisyonu'ndan sert yanıt geldi. TGB'liler yurdun dört bir yanında "Kadınların nefesi ensenizde" eylemlerine başlayacaklarını duyurdu.

Daha önce "Gençliğin nefesi ensenizde" eylemleri ile AKP'li bakanları üniversitelere sokmayan TGB'liler bu kez de 'Kadınların nefesi ensenizde' eylemlerine başladı. TGB Kadın Komisyonu, kadın düşmanı, gerici, sapkın açıklamalarda bulunanların peşini bırakmayacaklarını söyledi. Açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Medeniyetin göbeği dediği-

miz yerde, Bağdat Caddesi'nde genç bir kadın arkadaşımızın tecavüz haberi ile sarsılmıştık. Fakat en az o haber kadar sarsıcı olan diğer bir olay ise sosyal medyada başlatılan 'o saatte dışarıda ne işi var' kampanyaları idi. Genç bir kadına Türkiye'nin en ışıklı caddelerinden birinde tecavüz edip sonra da onu suçlayabilen 'büyük insanlık' bu mu demistik. Sadece sarsılmakla kalmadık öfkelenidik. Öfkelerimiz o büyük süslü caddeleri aştı, Türkiye'nin dört bir yanına ulaştı. Şimdi ise Vahdet yazarı Mehmet Şevki Eygi'nin alçak sözleri ile karşılaştık. Eygi kadınların

'fahişe' kıyafetlerinin erkekleri delirtecek, cıldırtacak tarzda olduğunu öne sürmüştü. Evet yanlış duymadığınız, Bağdat Caddesi'nde tecavüze uğrayan 19 yaşındaki bir gencin kıyafetleri yandaş yazarımızı kudurtmuş! 'Azırcı, kıskırtıcı, seksi kıyafetleri' Şevki beyi epey sevklenmiştir."

GERİCİ ALÇAKLARIN KARŞISINA DİKİLECEĞİZ

Eygi'nin sözlerinin hatırlatıldığı açıklamaya şöyle devam edildi: " 'Hürriyetler mutlak değildir' demiş Eygi. Doğru söylemiş. Kadına alçakça ve canice sal-

dırma, tecavüz etme, şiddet uygulama hürriyeti mutlak olmamalı. Baba ile kız arasında nifak sokan sapkın fetvalara hürriyet olmamalı. Kadınların kıyafetlerinden şevklenen sen Şevki Bey! Sizin gibi çürümüş, yozlaşmış, kokuşmuş kadın düşmanı, insanlık düşmanı sapık zihniyetlere hürriyet olmamalı, olmayacak! Biz kadınlar artık ölüm haberlerini beklemeyeceğiz. Gördüğümüz, duyduğumuz, bulduğumuz her yerde sizin gibi gerici alçakların karşısına dikileceğiz. Bu ölümlerin, bu zulmün, bu kirliliğin hesabını soracağız!"



AYDINLIK / ANKARA

BUGÜN 4 Şubat dünya kanser günü. Dünyanın bu yıl kansere karşı sloganı "Yapabiliriz, Yapabiliriz" oldu. Kanserli artık kontrol edilebilir bir hastalık olduğuna dikkat çeken uzmanlar erken teşhisin altını çizerek "Kanseri önleyebiliriz" dedi.

Türkiye istatistiklerine göre bir yıl içinde yaklaşık 174 bin kişiye kanser teşhisi konuluyor. Erkeklerde en sık görülen kanserler akciğer ve prostat iken, tütüne bağlı kanserler

erkeklerde önemini korumaya devam ediyor. Erkeklerde tütün ve tütün ürünlerine bağlı kanserler arasında direk olarak tütün ve tütün ürünlerine atfedilen vaka sayısı 30 bin 779. Kadınlarda ise en sık görülen kanser meme kanseri. Bir yıl içinde toplam 17 bin 531 kadına meme kanseri teşhisi konuldu. Kanser tedavisinde erken teşhisin önemini vurgulayan uzmanlar Türkiye'deki mevcut 197 adet ve yeni açılan Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezleri ile birlikte tarama oranlarının giderek arttığını belirtti.

4 Şubat Dünya Kanser Günü nedeniyle uzmanlar Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu Derneği'nde bir araya geldi. Uluslararası Kanser Kontrol Örgütü Başkanı

Prof. Dr. Tezer Kutluk, Sağlık Bakanlığı Kanser Dairesi Başkanı Prof. Dr. Murat Gültekin ve Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu Derneği Başkanı Prof. Dr. Şuayib Yalçın'ın düzenlediği basın toplantısında bu yıl kansere karşı sloganın "Yapabiliriz, yapabiliriz" olduğu açıklandı.

Dünyanın kansere karşı yapabileceği çok şey olduğunu belirten Prof. Dr. Kutluk, "Artık kanser kontrol edilebilir bir hastalık. Bu nedenle kanseri yenmek için yapılacakları Dünya Kanser Günü'nde "Yapabiliriz, yapabiliriz" olarak özetliyoruz. Bu doğrultuda 150'den fazla ülkede kanserle uğraşanlar dünyanın kansere karşı yapabileceklerini söyleyecekler" ifadelerini kullandı.

Kanserin toplumsal bir sorun olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Yalçın ise, "Korkarak, çekinerek değil sorunu düzgün tanımlarsak o zaman çözümler oluşturabiliriz. Bu yılki kampanya bu konuda öncelikle toplumsal önlemler almamız gerektiğini söylüyor. Uluslararası, ulusal, bölgesel, kurumsal önemler almamız, bu ortak akıl yürütülmesi gereken bir durum. 'Yapabiliriz' Bunlar boşuna söylenmiş şeyler değil" diye konuştu.

"Yapabiliriz, yapabiliriz" sloganına dikkat çeken Prof. Dr. Gültekin, "Kanser olmak artık kronik bir hastalık gibi tedavi olarak yenilebilecek bir şey. Kanserli kontrol altına alabiliriz" dedi.



Mehmet AKKAYA

mehmetakkaya@aydinlikgazete.com

İliklerine kadar parçalanmış işçilik!

Son 30 yılda, yeni çalışma biçimleri sahneye kondu. Amaç, işçi sınıfını parçalamak, azgın biçimde sömürebilmektir. Sendikalaşma, emekli olma, dayanışma yapma şansının kırılacağı çalışma biçimleriydi bunlar.

İşçi alınıp satılan mal oldu. Hatta sigortasız ve beş parasız çalıştırılan, kölelikten de beter çalışma biçimleri çıktı.

2003 yılında “esnek çalışmanın” bütün biçimleri İş Yasası’na sokuldu. Turizm sektöründe giderek yayılan çağın usulü çalışmaya ilaveten, uzaktan ve yarı zamanlı çalışma biçimlerini de bütün sektörler için yasalaştırdılar. Yakın zamanda, kadın ve genç işçiler üzerinden esnek çalışma daha da yaygınlaştırdılar.

İŞKUR köle tacirliği merkezine dönüştürüldü. Sadece Özel İstihdam Bürolarına kuruluş izni veren merkez haline getirilmekle kalmadı, bizzat İŞKUR eliyle de işçi kiralama başlatıldı. Adına “Toplum Yararına Çalışma Programı” dendi. Her yıl kiralanan işçi sayısı 200 bine ulaştı.

“Denetimli Serbestlik” adlı çalışma biçimi üretildi. Kölenin bile, ölmemesi ve yeniden çalışabilmesi için karnı doyurulurken, bu kapsamda çalışanlara beş kuruş bile ücret, yol parası ve yemek verilmiyor. Mahkumlardan, “denetimli olarak serbest bırakılan” ve bu şekilde köleleştirilenlerin sayısı 30 bine ulaştı.

Belediyelerde, İş Kanunu’nun işletilmediği “Ek Ücretliler” denilen güvencesiz çalışma biçimi başlatıldı.

4-C diye bilinen “geçici personel” uygulaması başlatıldı. Satılan kurumdaki kadrolu işçilerin, ücretleri, ikramiyeleri, sosyal hakları ve toplu sözleşme ile yararlandıkları gasp ediliyor, sürülüyordu. Boğaz tolduğuna çalışan ve işe devamın sadece amirin onayına bağlı olduğu çalışma biçimiydi bu.

Taşeron sistemini bütün kurumlara yaydılar. Belediyeler ve kamu kurumları taşeron cehennemine çevrildi. Taşeron işçilerinin sayısı 4 milyonu aştı. AKP İl ve İlçe Başkanlıkları ise, yandaş taşerona iş bulma ve taşeron işçisi pazarlama bürosuna dönüştü. Başka iş bulma şansı bırakılmayan işçi, AKP yandaşı olmaya zorlanıyor.

“Belirli süreli çalışma” biçimi yayılıyor. Kıdem ve ihbar tazminatının olmadığı bu çalışma biçimini işverenler, işçinin bilinci dışından yararlanarak belirli süreli olmayan işlere de yayıyor.

“Mezarda emeklilik” başlatıldı. 25 yıllık çalışma süresi ve 5000 prim günü emeklilik için yeterken, yaşa bağlandı. Erkek işçiler artık emekli olabilmek için 60 yaşını beklemek zorundalar.

30 kişinin altında işçinin olduğu işyerindeki işçiye iş güvencesi yasaklandı. 30 kişinin altında işçinin olduğu yerdeki işçi geçerli bir sebep olmadan da çıkarabiliyordu ve dava açma hakları yoktu artık. Uyanık işverenler, işyerini 29’ar kişilik gruplara bölmeye, 29 ar kişilik taşeron ihalesi açmaya başladı. 10 binlerce işçinin iş güvencesi gasp edildi.

“Serbest Bölge” sayısı 19’a, devletin bile giremediği bu cehennemlerdeki işçi sayısı 52 bine çıkarıldı.

Eskiden kadrolu işçilik, geçici işçilik, kısmen de taşeron işçilik vardı sadece. Böylece parçalanmış işçilik ve bin bir çeşit sömürü biçimi üretildi. Kadrolu işçilik, taşeron işçilik, geçici işçilik, geçici personel (4-C), kapsam dışı işçilik, ek ücretliler, 399 Sayılı Kanun Hükmündeki Kararname ile sözleşmeli olarak çalışanlar, denetimli serbestlik, toplum yararına çalışanlar, uzaktan çalışma, çağın usulü çalışma, yarı zamanlı çalışma, kiralık işçilik...

AKP, bunca köleliği de yeterli görmüyor. Ulusal İstihdam Stratejisi ile, kıdem tazminatı primlerini özel şirketlere aktarmak, işçi simsarlığını yasalaştırmak, esnek çalışmayı ve taşeron işçiliği daha da yaymak istiyor.

Bu plan, işçi sınıfını iliklerine kadar parçalamaya ve köleleştirme planıdır.

Sendikal hareketi ortadan kaldırma planıdır bu. Birini görmek, diğerlerini önemsememek ise büyük gaflet olacaktır.

Sendikalar hızla bir araya gelmeli, işçi sınıfı aydınlatılmalı ve ayağa kaldırılmalıdır.

Televizyon ve gazetelerdeki kırk kuyruklu yalana karşı halk da aydınlatılmalıdır.

Zaman dar.

‘İşsizlik fonu ne için kullanılıyor?’

CHP Edirne Milletvekili Erdin Bircan, Çalışma Bakanı Süleyman Soylu’nun yanıtlaması istemiyle TBMM Başkanlığına verdiği soru önergesinde belediye ve devlet kurumlarında İŞKUR’a bağlı geçici statü ile işçi çalıştırıldığını bildirdi.

Bircan, “İşsizlik fonundan geçici statüli işçi çalıştırılıyor. Bu işçileri İŞKUR işsizlik istatistiklerine ekliyorsa burada büyük bir aldatma söz konusu oluyor” dedi. Bircan, Soylu’ya “İŞKUR’un ücretlerini işsizlik fonundan karşıladığı geçici işçiler açıklanan işsizlik rakamlarına dahil edilmekte midir?” diye sordu.

Ocak ayında 110 işçi iş cinayetine kurban gitti

EMEK SERVİSİ

İŞÇİ Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi (İSİG), “2016 Ocak Ayı İş Cinayetleri Raporu”nu açıkladı. Yazılı, görsel, dijital basın ve emek-işçi örgütlerinden edinilen bilgilere dayanarak hazırlanan rapora göre, Türkiye’de bir ayda 4’ü kadın olmak üzere en az 110 işçi yaşamını yitirdi. İş cinayetleri

en çok İstanbul, Kocaeli ve İzmir’de can aldı.

Ocak ayında yaşamını yitiren 110 emekçinin 100’ü işçi, memur statüsünde çalışan ücretlilerden; 2’si çiftçilerden/küçük toprak sahiplerinden ve 8’i esnaflardan olmak üzere 10’u kendi nam ve hesabına çalışanlardan oluştu. Rapora göre ocak ayında iş cinayetleri inşaat, metal, ticaret,

tarım ve taşımacılık işkollarında yoğunlaştı.

Raporda, iş cinayetlerinin nedenleri de yer aldı. Buna göre işçiler en çok trafik/servis kazaları, ezilme/göçük, düşme ve boğulmadan dolayı hayatını kaybetti.

İntihar, silahlı saldırı, kalp krizi, beyin kanaması gibi sebeplerden 27 işçi; trafik, servis kazası nedeniyle 22 işçi; ezilme, göçük nedeniyle 20 işçi; düşme nedeniyle

13 işçi; zehirlenme, boğulma nedeniyle 13 işçi; patlama, yanma nedeniyle 10 işçi; nesne düşmesi, çarpması nedeniyle 2 işçi; kesilme, kopma nedeniyle 2 işçi; elektrik çarpması nedeniyle de 1 işçi yaşamını yitirdi. Raporda iş cinayetlerine kurban gidenlerden 3’ünün çocuk işçi olduğu, 14 işçinin ise yaşlarının tespit edilemediği belirtildi.

52 TAŞERON İŞÇİSİ İŞSİZ KALACAK

AYDIN’da TCDD’ye ait hemzemin geçitlerin, Büyükşehir Belediyesi’ne devredileceği öğrenildi. Devirle birlikte taşeron firmada çalışan 52 kişinin ise işsiz kalacağı belirtildi. 2003 yılında taşeron firmaya verilen hemzemin geçit işletmesinin belediyeye devri tamamlandığında bekçili 13 hemzemin geçitteki taşeron firmada 12 yıldır çalışan işçilerin işine son verilerek, onların yerine belediye elemanları görev alacağı kaydedildi. 13 hemzemin geçidin her birinde dört kişinin çalıştığını belirten ve isminin açıklanmasını istemeyen bir taşeron işçisi, 52 işçinin işine son verileceğini söyledi. Kendisinin ve diğerlerinin, 12 yıldır çalıştıkları işten çıkarılmasına bir anlam veremediğini belirtti.

VATAN PARTİSİ İŞÇİ VE SENDİKALARI MÜCADELEYE ÇAĞIRDI:

Örgütlü güç saldırıları püskürtür

Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İşçi-Sendika Bürosu Başkanı Yıldırım Koç, hükümetin çalışma hayatını altüst edecek düzenlemelerine karşı işçileri ve sendikaları uyardı: İşçi sınıfının örgütlü gücü bu saldırıları püskürtecektir

EMEK SERVİSİ

VATAN Partisi: AKP hükümetinin, kıdem tazminatının fona devredilmesi, esnek çalışmanın yaygınlaştırılması ve özel istihdam bürolarına işçi kiralama yetkisi verilmesini içeren çalışma hayatına ilişkin düzenlemelerine karşı işçilere ve sendikalara çağrıda bulundu. Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İşçi Sendika Bürosu Başkanı Yıldırım Koç yaptığı açıklamada “Türkiye’de yaşanmakta olan iktisadi kriz gün geçtikçe derinleşmektedir. Hükümet ve işverenler, derinleşen krizin yükünü işçilerin omuzlarına yıkmaya çalışıyor. İşçiler ve sendikalar, yaklaşmakta olan saldırıya karşı bugünden hazırlanmalıdır. İşçi sınıfının örgütlü gücü ve mücadelesi bu saldırıyı geri püskürtecektir” ifadelerini kullandı.

Vatan Partisi’nin de bu mücadelede en ön safta yer alacağını vurgulayan Koç, işçi sınıfına yönelik saldırıların hedeflerinden birinin kıdem tazminatı olduğunu belirterek yapılması gereken düzenlemeleri şöyle anlattı:

“Kıdem tazminatı günümüzde, 12 Eylül Darbesi sonrasında kısıtlandığı biçimiyle uygulanmaktadır. Kıdem tazminatı tavanı, 12 Eylül Darbesinin ürünüdür. Tavan kaldırılmalıdır. Kıdem



tazminatına hak kazanmak için gerekli çalışma süresi 6 aya indirilmelidir. İşçinin iş sözleşmesinin işveren veya işçi tarafından sona erdirildiği tüm durumlarda kıdem tazminatı ödenmelidir. Belirli süreli iş sözleşmelerinde de kıdem tazminatı hakkı tanınmalıdır. Bireysel emeklilik sistemi biçimindeki bir kıdem tazminatı fonuna kesinlikle karşı çıkılmalıdır.”

‘KADRO VAADI, MÜCADELEYİ ENGELLEMEK İÇİN’

Taşeron işçilerinin çok büyük bölümünün kanunlara aykırı olarak çalıştırıldığını hatırlatan Koç, “Taşeron işçilerinin haklarını kazanmalarının yolu, mevcut İş Kanunu çerçevesinde haklarını örgütlü bir biçimde aramaktan ve yargı yoluna başvurmaktan geçmektedir. Bu işçilerin, işin başlangıcından itibaren asıl işverenin işçisi sayılma ve geçmiş döneme ilişkin ücret ve yan ödemeleri alma hakkı mevcuttur” diye konuştu.

Koç, AKP’nin taşeron işçilere kadro vaadi için “Taşeron sistemini yıllardır yaygınlaştıran AKP’nin taşeron işçilerini kadroya geçirmesi hayali, işçilerin mücadelesini önlemeye yönelik bir girişimdir” dedi.

Açıklamasında, hükümetin yanlış

politikaları sonucunda Türkiye’ye sığınmak zorunda kalan Suriyelilerin çok düşük ücretlerle, sigortasız ve İş Kanunu’nun koruyuculuğu dışında, kaçak olarak çalıştırıldığına da değinen Koç, “Bu uygulama vatandaşlarımız arasında işsizliği artırdığı gibi, çalışan işçilerin ücretlerini de düşürmektedir. Suriyelilerin kaçak işçi olarak çalıştırılmaları önlenmelidir” ifadesini kullandı.

‘VATAN SAFINDA MÜCADELE EDELİM’

Vatan Partisi’nin de il teşkilatlarındaki işçi-sendika büroları aracılığıyla tüm bu taleplerin hayata geçirilmesi için kapsamlı bir çalışma içinde olduğunu vurgulayan Yıldırım Koç, “Vatan savunması ile işçi haklarının savunulması ve geliştirilmesi mücadelesi için işçileri Vatan Partisi saflarına davet ediyoruz” çağrısında bulundu.

Koç, Vatan Partisi olarak yeni saldırılar karşısında en geniş Türkiye cephesinin oluşturulması konusunda işçileri ve sendikaları uyardıklarını sözlerine ekledi.

‘İşçiler kiralık değildir!’

YILDIRM Koç, özel istihdam bürolarına işçi kiralama yetkisi verilmesine tepki göstererek şu ifadeleri kullandı: “İşçiler kiralık değildir. Böyle bir uygulama, işçilerin sendikalaşma, toplu pazarlık ve grev hakkına büyük darbe indirecek, işçilerin mevcut haklarında büyük kısıtlamalara yol açacaktır. İşsize iş ve iş arayanlara işçi bulma yetki ve görevi, yeniden devlet kurumlarının tekelinde olacaktır. İş Kanunu’nda şirketler arasında işçi kiralama izin veren 7. madde kaldırılmalıdır.”

Yürürlükteki İş Kanunu’nda fazla çalışma, haftalık çalışma süresinin günlere dağılımı gibi işveren lehine önemli esneklikler sağlandığını hatırlatan Koç, bu konuda işçi lehine düzenlemelerin geri getirilmesi ve yeni esneklik girişimlerinin engellenmesi gerektiğine de dikkat çekti.

Deriteks: Dokunursanız üretimi durdururuz!

EMEK SERVİSİ

TÜRK-İş’e bağlı Deriteks Sendikası’na üye yüzlerce işçi, AKP hükümetinin kıdem tazminatında yapmak istediği değişikliği protesto ederek “Kıdem tazminatına dokunma” diye haykırdı. Dün İstanbul Tuzla Deri Sanayi Organize Sanayi Bölgesi’ndeki Uyguner Deri Fabrikası önünde toplanan işçiler, Aka Deri Fabrikası önüne kadar yürüdü. Isık ve alkışlar eşliğinde süren yürüyüş korteji, sendikanın örgütlü olduğu işyerlerinin önünden geçtikçe kalabalıklaştı. Yürüyüşe Belediye-İş, Türkiye Gazeteciler Sendikası ve Limter-İş ile çeşitli siyasi parti ve kitle örgütleri de destek verdi. Aka Deri önünde açıklama yapan Deriteks Genel Başkanı Musa Servi, “Kıdem tazminatı 1936 yılında işçilerin kazanmış olduğu bir haktır. Geçmişte babalarımız, dedelerimiz kıdem tazminatıyla ev alabiliyordu. Ancak kıdem tazminatına tavan getirerek kuşa çevirmelerinin ardından 25 yıl çalışsanz



dahi ev alma şansınız yok. Ama ne yazık ki sermaye kesimleri kıdem tazminatını yük olarak görüyor. Mevcut iktidar da bir algı oluşturuyor. Diyor ki; çalışanların yüzde 85’i kıdem tazminatı almıyor. Yüzümüze baka baka yalan söylüyorlar” dedi.

GENEL GREV HATIRLATMASI

Servi, hükümetin asıl amacının kıdem tazminatını gasp etmek olduğunu vurguladı. Son yapılan Türk-İş Genel Kurulu’nda kıdem tazminatına dokunulması halinde genel

grev kararı alındığını hatırlatan Servi, “Hükümet 3 ay içinde kıdem tazminatına yönelik değişiklik yapacağını söylüyor. O zaman Türk-İş’e ve bize düşen görev ürettikten gelen gücümüzü kullanmak.” dedi. Konuşmasının devamında yüzlerce işçiye seslenen Servi, “Üretimden gelen gücümüzü kullanacak mıyız” diye sorunca işçiler hep bir ağızdan “evet” yanıtını verdi.

Kıdem tazminatı için ortak mücadele çağrısı

DİSK de Bolu’da yapılan 2 günlük toplantının ardından yayınladığı sonuç bildirgesinde kıdem tazminatının fona devredilmesini, esnek çalışmanın yaygınlaştırılması ve özel istihdam bürolarına işçi kiralama yetkisi verilmesine karşı ortak mücadele çağrısı yaparak her türlü etkili eylemle bu saldırılara karşı çıkılacağını belirtti. Bildirgede Türkiye’nin sermaye için açık bir köle pazarına dönüştürülmek istendiğine dikkat çekilerek şu görüşlere yer verildi: “DİSK Genişletilmiş Başkanlar Kurulu, diğer emek örgütleri ve dost kurumları, bu kölelik yasalarına karşı ortak, yaygın, kitlese mücadeleli büyüme davet ederken, DİSK’in her ne pahasına olursa olsun, üretimi durdurmak da dahil olmak üzere her türlü etkili eylemle bu girişimlere direneceğini ilan eder” ifadeleri kullandı.

HAZIRLAYAN: EMİNE DÖLEK
halkailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

PYD'nin paralı askerleri

Sur ve Cizre'ye geçti

Diyarbakır'ın Sur ilçesinde yürütülen operasyonlarda görülen 'yabancı keskin nişancılar'ın, Kobani için bölgeye gelen PYD'nin paralı askerleri olduğu ortaya çıktı.

AYDINLIK / ANKARA

DIYARBAKIR Sur'da yürütülen operasyonlarda güvenlik güçlerine ateş eden teröristler içinde tespit edilen yabancı keskin nişancıların PYD'nin paralı askerleri olduğu ortaya çıktı.

Aydınlık'ın ulaştığı bilgiye göre, PYD özellikle IŞİD'in Kobani'ye saldırdığı dönemde, PKK'nın Avrupa kanadı aracılığıyla, meskun mahal savaşı konusunda teknik bilgi ve beceriye sahip paralı askerlerden yararlanma yolunu seçti. Eski Yugoslavya ve Arnavut kökenli paralı askerlerin yanı sıra Suriye kö-

kenli olup ABD'de silah ve strateji eğitimi görmüş isimlere ulaşan PKK, onlarca paralı askerle anlaşma yaparak, bunların Suriye'ye girmesini sağladı.

Daha önce Afrika'daki bölgesel çatışmalarda ve Libya'da savaştıkları belirtilen bu paralı askerlerin, meskun mahal savaşında deneyimli olanlarının ve özellikle de keskin nişancıların, Kobani'den sonra PKK'nın belirlediği strateji çerçevesinde Türkiye'ye geçtikleri tespit edildi. Örgüt hendek ve barikat stratejisi oluşturup Sur, Cizre, Nusaybin ve Silopi'de fiili öz yönetim kurabilmek için güvenlik görevlilerini meskun mahal

savaşına zorlayınca, PYD'nin Türkiye'ye geçmiş olan paralı askerlerinin de devreye girdikleri belirlendi. 2014 yılının sonlarına doğru, PYD içinde iki paralı İngiliz asker, YPG içinde çok sayıda Batılı asker bulunduğu açıklanmıştı. Britanya ordusunda görevliyken Afganistan işgalinde yer alan askerler, İngiliz basınına, PYD ile anlaşma yapıp Kobani'ye geldiklerini söylemişlerdi. Londra Kürt Toplum Merkezi de o dönemde, "Bazıları insani yardım gerekçeleriyle, bazıları da PYD ile cephede savaşmaya gidiyor" değerlendirmesini yapmıştı.

Kobani'deki çatışmalarda Batılı paralı

askerlerin kullandığı Türk istihbarat birimlerinde de biliniyor. Ancak, PYD için çalışan askerlerin finansmanını kimin karşıladığı konusunda net bir bilgiye ulaşılamadı. Örgütün parasal kaynaklarında, PKK'nın Avrupa kanadının önemli paya sahip olduğunu ifade eden istihbarat kaynakları, paralı askerlerin finansmanının yabancı istihbarat kaynaklarınca da sağlanmış olabileceğini vurguladılar. Batılı ülkelerin de "IŞİD ile mücadele" gerekçesiyle PYD'ye kaynak sağlamış olabileceğini belirten istihbarat kaynakları, bu paralı askerlerin şimdi de PKK safılarında görevlendirilmiş olabileceğini belirtti.

'Sur'u temizlemeye gidiyoruz ağabey'

SUR'da PKK'ya yapılan operasyonda şehit olan 25 yaşındaki Jandarma Teğmen Recep Erdoğan'ın cenazesi, memleketi Gümüşhane'de toprağa verildi. Zafer Meydanı'na getirilen cenazenin başına gelen anne Mecnun Erdoğan, oğlunun tabutuna sarılarak, "Ağlamayacağım, düğününe geldim ben oğlum" dedi. Şehidin ağabeyi Davut Erdoğan da "Kardeşim ölmüştür, şehittir. Kardeşim dedi ki 'Şırnak'ı temizledik, Cizre'yi temizledik ağabey, şimdi Diyarbakır'da Sur'a geçiyoruz. Sur'u da temizliyoruz' dedi. Sur'u da orada kalanlar temizler inşallah. Düşmanları güldürmüyoruz, ağlamıyoruz" diye konuştu. Törenin ardından şehidin naaşı, merkeze bağlı Hasköy köyündeki aile mezarlığında toprağa verildi.



Şehit Gökşal Cin babası Şaban Cin "Vatan sağ olsun" dedi.

Sur'da 2 şehit

DIYARBAKIR Sur'dan dün iki şehit haberi geldi. İlçede PKK'ya yapılan operasyonda önceki gün yaralanan 24 yaşındaki Jandarma Uzman Çavuş Gökşal Cin, kaldırıldığı Diyarbakır Asker Hastanesinde tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak şehit oldu. Cin'in Zonguldak'taki baba ocağında büyük üzüntü yaşandı. Cin'in babası Şaban Cin, oğlunun 4 yıldır Tunceli'de görev yaptığını bildirerek "Vatan sağ olsun" dedi. Şehit askerin 2 ay önce nişanlandığı öğrenildi.

Gökşal Cin'in ardından ilçedeki çatışmalardaş dün ağır yaralanan 1 asker daha kaldırıldığı hastanede kurtarılamayarak saat 13.10'da şehit oldu.

Camiyi üs yaptılar kaçarken yaktdılar

ŞIRNAK Cizre'de, teröristler üs olarak kullandıkları Yafes Mahallesi'ndeki Şeyh Abdurrahman Camisi'ni kaçarken ateşe verdi. Cami kısmen kullanılamaz hale geldi. Caminin bahçesinde de teröristlerce kullanılan malzeme ve örgütsel doküman ele geçirildi.



Telefonlu düzenek imha edildi

CIZRE'de PKK'lılara ait bir evde cep telefonu kullanılarak patlatılmak üzere hazırlanmış bomba düzeni güvenlik güçlerinde imha edildi. Teröristlerce kullanılan bir "hücre evinde" yapılan incelemede, yan yana dikdörtgen tabletler içine yerleştirilmiş düzeniğin cep telefonu kullanılarak patlatılmak üzere hazırlandığı tespit edildi.

Liseyi 2. kez ateşe verdiler

ŞIRNAK İdil Anadolu Lisesi, PKK'lılar tarafından ikinci kez ateşe verildi. Daha önce 2 okul ile birlikte ateşe verilerek tahrip edilen lise, dün PKK'lılar tarafından ikinci kez ateşe verildi. Mahalledeki, patlayıcı tuzaklanmış hendek ve barikatlar nedeniyle itfaiye ve güvenlik güçleri uzun süre yangına müdahale edemedi.

Esnaf, Seyit Rıza resimlerini indirdi

GÜVENLİK güçlerinin Doğu ve Güneydoğu'daki başarılı operasyonlarının ardından Tunceli'de PKK'nın büyük ölçüde bitirildiği, daha önce PKK korusuyla dükkanlarına Seyit Rıza resimleri asan esnafın, şimdi resimleri bir bir indirdiği öğrenildi.

Aydınlık'ın edindiği bilgilere göre, Tunceli'de PKK korkusuyla dükkanlara asılan Seyit Rıza resimleri, örgüt kaybettikçe indirilmeye başlandı. Bölgede PKK'nın, halkı baharda başlatacağı savaşla korkutmaya çalıştığı, halkın ise korku duvarını aştığı belirtiliyor. Kamer Genç'in cenazesine katılan binlerce kişinin de bunun kanıtı olduğu değerlendiriliyor. Bölgeden gelen bilgiler PKK'nın Tunceli'de büyük ölçüde imha edildiği, eylem yapamaz halde olduğu, sağ kalan teröristlerin de bölgeyi terk ettiği yönünde.



ABD PYD'yi teçhizatlandırıyor

AYDINLIK / ANKARA

ABD Başkanı Barack Obama'nın IŞİD'le mücadele Özel Temsilcisi Brett McGurk'un Ayn El Arab'a (Kobani) sadece siyasi mesaj vermek için gitmediği, ABD'nin PYD'nin teknik kapasitesini kuvvetlendirmek için harekete geçtiği öğrenildi. McGurk'un Ayn El Arab (Kobani) ziyaretinin ayrıntıları ortaya çıkmaya başladı. Aydınlik'a ulaşan bilgilere göre, PYD ile ABD arasındaki ilişki sadece Suriye'nin kuzeyinde IŞİD ile mücadele ile sınırlı kalmayacak. Washington yönetimi, PYD'ye bölgede açık ve net bir şekilde stratejik bir misyon yüklemek için harekete geçti.

Obama'nın IŞİD'le mücadele Özel Temsilcisi Brett McGurk'un, Kobani'ye sessiz sedasız yaptığı ziyaret siyasi mesaj vermek ya da Cenevre toplantılarına katılmıyor olmasından dolayı PYD'nin gönüllü almak olarak değerlendirildi. Ancak, ziyaretin bu amaçlarla sınırlı kalmadığı,

PYD'nin silah ve mühimmat konusunda desteklenmesinin ötesinde, elektronik ve teknik açıdan teçhizatlandırılması konusunda da mutabakata varıldığı öğrenildi.

McGurk'un, PYD'nin özellikle haberleşme, Navigasyon ve teknik açıdan daha iyi teçhizatlandırılması konusunda önemli taahhütlerde bulunduğu öğrenildi. Verilen taahhütler gerçekleşirse PYD, ABD'nin gerek Incirlik'teki gerekse Doğu Akdeniz'deki birimleri ile güçlü şekilde irtibat sağlayabilecek. Bu da, PYD'nin, bölgedeki etkinliğini artırması anlamına gelecek. Öte yandan PYD'nin de PKK gibi, Rusya'nın bölgede faaliyete geçirdiği haberleşme sisteminin alt yapısından yararlandığı biliniyor. Suriye'de kriz patlak vermeden önce, terör örgütü, Rusya'nın geliştirdiği dijital haritalama kapasitesiyle uyumlu haberleşme sistemi edinmişti. Bu bilgilerin Türk istihbaratının eline geçmesi üzerine de gerek TSK gerekse MIT gerekli teknolojik önlemleri almıştı.

BAŞSAĞLIĞI

Sait Özdoğan
(1957 - 2016)

Aynı bahçede koşmuş, aynı sıraları çiziktirmiş, aynı günlerde kırmıştı okulu. Sonra, aynı ırmaklardan beslendik, aynı yere bakar olduk, aynı hınçla sıktık yumrukları. 50 yıllık arkadaşlık, 40 yıllık Aydınlıklılık. Sıra neferiydi Sait. Sessiz çalışır, madalya beklemezdi. Takdirde bile kızarırdı yüzü. Örnekti yüce gönüllülüğü ile. Divriği'nin demir yürekli yiğidi, tez gitti aramızdan. Uğurlar olsun sevgili Sait.



Mehmet Akkaya, Seyit Atmaca, Vahip Er, İsmail Aydoğmuş, Garip Soycan, Haldun Çubukçu, İhsan Mazlum, İsmail Hoşca, Hüseyin Akdemir, Hasan Akdemir, Abdullah Akdemir, Haydar Çağlar, Nergiz Çağlar, Muhammet Atmaca, Celal Koca, Yusuf Şahbaz, Sait Şahbaz, Hayati Tunc, Cafer Öztürk, Ali Akpınar, Kadir Akışoğlu, İbrahim Yüce, Seyfi Yüce, Ağa Demir, Demir Köseadağ, Zeynel Sarpdağ, Sadık Küçük

AIHM'den Cizre talebine ret

ŞIRNAK'ın Cizre ilçesinde yaralı oldukları halde sağlık hizmetlerine erişemediklerini ileri süren kişilerin, sokağa çıkma yasağının uygulanmaması ve yaşamaları ile fiziksel bütünlüklerinin korunması konularındaki tedbir taleplerini, Anayasa Mahkemesinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AIHM) de reddetti.

Sur'da 9 mahallede yasak kalktı

DIYARBAKIR Sur'da Abdaldede, Alipaşa, Lalebey, Süleyman Nazif, Ziya Gökalp, Camii Kebir, Camii Nebi, Iskenderpaşa ve Melikahmet mahallelerini kapsayan sokağa çıkma yasağı dün saat 10.00 itibarıyla kaldırıldı. İlçede PKK'nın saldırıları dolayısıyla mağdur olan ailelerin göçü ise sürüyor.



Referandum zamanı geldi

IRAK'taki Bölgesel Kürt Yönetimi Başkanı Mesut Barzani bağımsızlık için referandum zamanının geldiğini belirterek, Kürt milletinin bağımsız devletlerini kurmak için kimseden izin istemeyeceğini söyledi.

Mesut Barzani bölgede yaşanan gelişmeler ve kendi durumları ile ilgili olarak yazılı bir açıklama yaptı. Her milletin kendi kaderini tayin etme hakkı bulunduğunu kaydeden Barzani, "Kürtler, kendileri bu işe kalkışmazlarsa başkaları hiçbir zaman bu hakkı onlara tanımayacaktır. Son günlerde bazı taraflar bağımsızlığa hazır olmadığımızı ve zeminin buna müsait olmadığını söylüyor. Ancak bilmeliler ki Kürt milletinin kaderini tayin etmesi için en doğru zaman bu zamandır. Bu toprakların belli bir çizgisi var. Ancak, zorla uygulanan siyasi kararlar yüzünden 100 yıldır buralarda savaş ve huzursuzluk hakim" dedi.

Kürtler için bağımsızlık referandumu yapma zamanının geldiğini, hatta geçtiğini iddia eden Barzani "Kürtler bu bölgede ve dünyada inkar edilebilecek bir millet değildir. Bu hakikat inkar edildiği sürece bölgede huzur söz konusu olmayacaktır" ifadesini kullandı. Barzani açıklamasında daha sonra şu görüşleri savundu:

"Kürt milleti bağımsız devletlerini kurmak için kimseden izin isteyecek değil. Bu kadar kurban verdikten sonra onca mücadeledenin ardından artık halkımız kendi geleceğini tayin etmelidir. Vatanına sadık her Kürdistanlı bu tarihi kararın arkasında olmalı ve bu süreci en iyi şekilde değerlendirmek için bizlere destek olmalıdır. Referandum en doğal hakkımız."

Barzani'nin açıklamasını değerlendiren bölge uzmanları Barzani'nin bölgede ciddi güç kaybına uğradığını ve IKBK içinde çoğunluğu kaybettiğine dikkat çekerek, "Barzani durumunu kurtarmak için bu tür açıklamalar yapıyor. Aynı açıklamaları daha önceleri de yaptı. Ama bu kez durum biraz farklı gibi. Bu kez Barzani'yi konuşturanın uluslararası güçler olduğu konusunda işaretler var. Bölgede IŞİD'le birlikte yürürlüğe konulan kaos planının bir parçası olarak sahneye çıkarılmış görülüyor" dediler.

BAŞSAĞLIĞI

AYDINLIKÇI,
Divriği'nin yiğit devrimcisi

SAİT ÖZDOĞAN'ı

kaybettik.

Söz veriyoruz

karanlıkları çıkaracağız

AYDINLIĞA.

Ayşe Dinç AYHAN, Rıza AYHAN



Nazan Moroğlu

‘Laiklik en çok kadınlara lazım’

İSTİHBARAT SERVİSİ

IKKB Koordinatörü Nazan Moroğlu, laiklik ilkesine Anayasada yer verilmesinin 79. yıldönümü nedeniyle yazılı açıklama yaptı. Laiklik ilkesinin 5 Şubat 1937 tarihinde, 1924 Anayasasında yapılan değişiklikle kabul edildiğini hatırlatan Moroğlu, bugün ülke gündeminin yeni anayasa ile işgal edildiğini söyledi.

Anayasada ülkenin bütünlüğünü, ulusun birliğini, Cumhuriyetin kuruluş ilkelerini, kuvvetler ayrılığını, parlamenter rejimi ve laikliği güvence altına alan hükümlerin kaldırılmak istendiğini belirten Moroğlu açıklamada şu ifadeleri kullandı:

“Laiklik ilkesi, kadının insan haklarının da güvencesidir. Yüzyıllar boyunca değil yurttaş olmak; insan olarak bile yok sayılan, ancak laik hukuk devrimi ile ailede, eğitimde, istihdamda, kamuda ve siyasette erkeklerle eşit birey kabul edilen kadınların bir bölümünün bu özgürlüğü ve eşitliği tersine çevirmek gayretini hayretle izlemekteyiz. Laiklik ilkesinin Anayasa’da yer almasının 79. yıldönümünde, unutmayalım ki laiklik ve onun sağladığı eşitlik, özgürlük ve adalet en çok biz kadınlara lazımdır. Ve yarın çok geç olabilir.”

6 ilde F tipine operasyon dalgası

DÜZCE merkezli 6 ilde, Fethullahçı Terör Örgütü’ne (FETÖ) yönelik düzenlenen operasyon kapsamında 13 kişi gözaltına alındı. Düzce Cumhuriyet Başsavcılığından yapılan açıklamaya göre, Düzce’de görevli bazı kamu görevlisi, bürokrat ve emniyet mensubunun usulsüz dinlendikleri iddiasıyla yaklaşık 9 aydır soruşturma yürütülüyor. Tamamı emniyet mensuplarından oluşan 13 kişi, Düzce, Adana, Kayseri, Ankara, Tokat ve Siirt’te gerçekleştirilen eş zamanlı operasyonla “Terör örgütüne üye olmak, özel hayatın gizliliğini ihlal etmek, kişisel verileri hukuka aykırı ele geçirmek, iftira, kamu görevlisinin resmi belgede sahteciliği, haberleşmenin gizliliğini ihlal etmek” suçlarından gözaltına alındı.

MANİSA’DA GÖZALTİ SAYISI 20’YE YÜKSELDİ

Manisa merkezli FETÖ soruşturması kapsamında önceki gün Manisa, Denizli, İzmir ve İstanbul’da zamanlı düzenlenen operasyonda gözaltına alınanların sayısı da 20’ye yükseldi. Operasyon kapsamında hakkında arama kararı bulunan M.İ. yakalanarak, emniyete götürüldü. Şüphelilerden Y.Y. ile E.K.B.’nin ifadelerinin ardından serbest bırakıldığı, diğer zanlıların emniyetteki işlemlerinin sürdüğü öğrenildi. Hakkında yakalama kararı bulunan bir kişinin aranmasına ise devam edildiği belirtildi.

RİZE’DE 3 ÖZEL OKULDA ARAMA

Rize’de, FETÖ’ye yönelik soruşturma kapsamında 3 özel okulda polis ekiplerince inceleme başlatıldı. Bank Asya Şubesinde 29 Ocak’ta inceleme yapan güvenlik güçleri, bankanın bazı dosyalarına el koymuş ve bilgisayarlarda inceleme yapmıştı. İncelemelerin ardından Şahika Eğitim Kurumlarına bağlı 3 özel okulun hesap hareketlerini araştıran polis ekipleri, eş zamanlı olarak Çayeli ilçesindeki Özel Şahika İlkokulu ve Ortaokulu, il merkezindeki Şahika Özel İlkokulu ve Ortaokulu ile Kopuzlar Lisesinde inceleme başlattı. Siirt’te ise FETÖ’ye yakınlığıyla bilinen bazı yurt ve eğitim-öğretim kurumlarına yönelik düzenlenen operasyon sona erdi. Ekipler, 3 eğitim-öğretim kurumunda bazı belgelere el koydu.

BAŞSAĞLIĞI

İlçemizin değerli üyelerinden Gönül YURTÇİÇEK’in annesi, Bayram YURTÇİÇEK’in kayınvalidesi

SEVİM GÜÇLÜ

Vefat etmiştir.
Ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

Vatan Partisi
Yenimahalle İlçe Başkanlığı

Aydınlık

HAZIRLAYAN: MUSTAFA GÜRBÜZ halklaitskiler@aydinlikgazete.com

‘Bölücü Anayasa’ masası toplanıyor

AKP, CHP, MHP ve HDP temsilcileri ‘Yeni anayasa’ için bugün ilk kez bir araya gelecek. Komisyona başkanlık eden Meclis Başkanı İsmail Kahraman ise Başbakan Davutoğlu yerine doğrudan Erdoğan’la temas halinde

AYDINLIK / ANKARA

“**YENİ** anayasa” sürecinin ilk toplantısı bugün. TBMM Başkanı İsmail Kahraman başkanlığındaki toplantıda AKP, CHP, MHP ve HDP temsilcileri bir araya gelecek. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın kampanyasına başladığı “yeni anayasa” için TBMM’de kurulan komisyon ilk toplantısını bugün saat 10.00’da gerçekleştirecek.

TBMM Başkanı İsmail Kahraman başkanlığında yapılacak toplantıda komisyonun çalışma şekli, karar alma sürecinde izlenecek yol, kararların oy çokluğu ile mi yoksa oy birliği ile mi alınacağı tartışılacak.

İLK TARTIŞMA ÇALIŞMA TAKVİMİ

AKP, CHP, MHP ve HDP’nin üçer milletvekili ile temsil edileceği komisyon TBMM iç tüzüğüne göre oluşturulmuş bir koalisyon değil. Komisyonunda karar alınması durumunda alınan kararlar Anayasa Komisyonu’na gidecek. Komisyonunda ilk tartışmanın komisyonun çalışma takvimi ile ilgili çıkması bekleniyor.

Muhalefet partileri komisyona zaman sınırlaması getirilmesine karşı çıkarken AKP ve TBMM Başkanı komisyonun çalışma süresini 6 ayla sınırlı tutmak istiyor.

MECLİS BAŞKANI ERDOĞAN’LA ÇALIŞIYOR

Bu arada komisyonun AKP’li üyelerinden birinin “Cumhurbaşkanı Erdoğan Anayasa Uzlaşma Komisyonu’nun çalışmasına asla müsaade etmez. Bu komisyondan da bundan sonra hiçbir şey çıkmaz. Bu işi Erdoğan kendi çözecek” dediği öğrenildi.

TBMM Başkanı İsmail Kahraman, Komisyonun çalışmaları konusunda AKP Genel Başkanı ve Başbakan Ahmet Davutoğlu ile değil doğrudan Cumhurbaşkanı Erdoğan’la çalışıyor. İzlenecek yol konusunda sık sık Erdoğan’la görüştüğü ifade edilen Kahraman’ın Erdoğan’ın uygun gördüğü anda çalışmaları sonlandırıp “Yeni Anayasa”yı TBMM gündemine getireceği ve 330 oyun sağlanması halinde referandum yolunu açacağı bildiriliyor.

‘Komisyonunun anayasal meşruiyeti yok’

EĞİTİM-İŞ “Yeni Anayasa ve Başkanlık Sistemi” tartışmaları devam ederken “Hükümetin Dış Politikası ve Yeni Anayasa tartışmaları” konulu bir panel düzenledi. Panele konuşmacı olarak Yargıtay Onursal Cumhuriyet Başsavcısı Sabih Kanadoğlu ve eski CHP milletvekili ve E. Büyükelçi Onur Öymen katıldı.

Anayasanın her şeyden önce bir kurucu irade gerektirdiğini söyleyen Kanadoğlu, “Anayasa belirli şekilde 3 değişmez maddeyi eğer en önde ortaya koymuşsa bunun değiştirilmesinin teklif edilemeyeceği de orda yazıyor ise ikincil iktidarla A’dan Z’ye yeni bir anayasa yapma olasılığı yoktur. 4 yıl için seçilmiş bir meclisin böyle bir anayasa yapma hakkı yoktur” dedi.

“Yeni Anayasa” için kurulacak bir komisyonun anayasal meşruiyeti olmadığını vurgulayan Kanadoğlu, “Darbe anaya-



sasından kurtulmak” söyleminin de aldatmaca olduğunu savundu.

‘CUMHURİYETİN FABRİKA AYARLARINA GERİ DÖNÜLMELİ’

Yeni Anayasa yapılmasının ve Anayasa’dan Türk kelimesinin çıkartılmasının 2007 yılında ABD tarafından dayatıldığını söyleyen Onur Öymen de, Türk dış politikasının dış dayatmalarla yönlendirilir

Milletvekili Namık Havutça.
HDP: İstanbul Milletvekili Garo Paylan, Adana Milletvekili Meral Daniş Beştaş, Mardin Milletvekili Mithat Sancar.
MHP: Mersin Milletvekili Oktay Öztürk, Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Parsak, Bursa Milletvekili Kadir Koçdemir.

AKP’DE İÇ KAVGA BÜYÜYOR

Bülent Arınç’ın çıkışı planlı

AYDINLIK / ANKARA

AKP 1 Kasım seçimlerinde yüzde 49,5 oyla tek başına iktidar olsa da partide sular durulmuyor. Zafer kazanmış bir parti havası yok. Partinin ağır topları birbirlerine düşmüş durumda. AKP içi tartışmalar artık ekranlardan yapılırken, her kademedeki parti örgütlerinde bölünmeler yaşanıyor. AKP kurucularından ve 7 Haziran seçimlerine kadar AKP milletvekilliği, TBMM Başkanlığı ve Başbakan Yardımcılığı yapan Bülent Arınç’ın açıklamaları AKP’de alttan alta süren iç gerilimi su yüzüne çıkardı.

ERDOĞAN’A ÜSTÜ KAPALI TEHDİT

Bülent Arınç’ın AKP ile PKK/HDP arasında varılan “Dolmabahçe mutabakatı” ile ilgili açıklamaları, mutabakattan Tayyip Erdoğan’ın da bilgisi olduğunu söylemesi ortalığı karıştırdı. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Arınç’a “O zat” diye hitap edip sert eleştiriler yöneltirken, Arınç önümüzdeki günlerde kimsenin bilmediği birçok konunun daha açığa çıkabileceğini ima etti. Arınç’ın sözleri Erdoğan’a tehdit olarak değerlendirildi. Arınç’ın çıkışına partinin eski üst düzey yöneticilerinden de destek gecikmedi. Eski AKP sözcüsü Hüseyin Çelik, eski Adalet Bakanı Sadullah Ergin, eski Gençlik ve Spor Bakanı Suat Kılıç, Arınç’ın yanında saf tuttu.

YANDAŞ YAZARLAR DA BÖLÜNDÜ

AKP içinde yaşanan tartışmalar yandaş gazete ve televizyonlardaki yandaş gazeteciler arasında da bölünmelere yol açtı. Bölünme gazetelerin köşe yazarlarına da yansırken, karşılıklı suçlamaların medyada açıkça yer alması dikkat çekti. Arınç tartışması sürerken Akif Beki’nin AKP’deki tartışmalarla ilgili yazısı üzerinden sosyal medyada söz düellosu yaşandı.

Cem Küçük, Akif Beki, Mustafa Karaalioglu gibi isimlerin AKP’deki saflaşma çerçevesinde birbirlerine karşı ağır ifadeler

kullandıkları gözlemlendi. AKP’de tartışma “dışlanmış” AKP’lilerle Erdoğan arasında gözükmese de parti içinde alttan alta büyüyen bir krize dönüştüğü, bunun önümüzdeki dönemde daha da artacağı ifade ediliyor. Yandaş medyadaki haber veriliş şekilleri, Erdoğan ve Davutoğlu’nun fotoğraflarının büyüklüğü küçüklüğü bile tartışma konusu yapılıyor. “Ak Saray” köşe yazarlarının yazılarını arşivlerken, Davutoğlu’nu öne çıkaran yazı ve haberler konusunda genel yayın yönetmenleri uyarılıyor. 1 Kasım seçimleri sonrasında yaşanan “zaferin sahibi kim” tartışması da sürüyor.

ARINÇ’IN ÇIKIŞI KRİZİN HABERCİSİ Mİ?

AKP’de şu anda sesini yükselten muhalifler daha çok F tipi örgütle dirsek teması olan isimler. Ancak sıklıkla sadece bu ekleme sınırlı olmadığı, krizin tahminlerden çok daha büyük olduğu vurgulanıyor. AKP’de yaşananlarla ilgili olarak Aydınlik’a bilgi veren eski bir AKP MYK üyesi şunları söyledi: “AKP’de sıkıntı büyük. 7 Haziran sonrası ortalık tam karışacaktı ki 1 Kasım seçimleri gündeme geldi. 1 Kasım seçimleri krizi erteledi. Seçimlerde yüzde 49,5 oy alıp tek başına iktidar olununca olay bastırıldı. AKP tek başına ezici bir şekilde iktidar ama partide bu hava yok. Parti için için kaynıyor. Örgütün her kademesinde bölünme ve tedirginlik var. Bülent Arınç ve diğer eski AKP yöneticileri bu durumu gördükleri için ortaya çıktılar. Arınç ve Hüseyin Çelik’in çıkışları kesinlikle planlı. Önümüzdeki dönemde yeni gelişmeler yaşanabilir. Kimsenin bilmediği sırları ortaya döküp Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı zora sokabilirler. Cumhurbaşkanı güçlü görünse de aslında o kadar güçlü değil. Yaşanacak çözümlerin arkası hızla gelebilir.”

Kimler geldi kimler geçti

AKP’nin kuruluşunda 12 Eylül’ün ürünü olan Özal’ın ANAP’i örnek alınmış ve 4 eğilimden temsilciler alınmıştı. AKP iktidara yerleştikçe vitrine konan isimler teker teker tasfiye edildi. Bazıları da Erdoğan ve ekibi ile görüş aymılığına düşerek AKP’den ayrıldı. AKP’nin ilk dört ismi arasında yer alan Abdüllatif Şener, AKP’den istifa etti. AKP’nin ilk hükümetinde Başbakan Yardımcılığı görevi yapan Ertuğrul Yalçınbayır AKP’den uzaklaştı. Partinin “milliyetçi” kanadında yer alan ve uzun yıllar bakanlık da yapmış milletvekilleri şu anda partide yoklar. Murat Başeşgioğlu MHP’de. Vahit Erdem’in AKP ile ilişkisi kalmadı. Sosyal demokrat kontenjanından AKP’de öne çıkan ve uzun yıllar Kültür Bakanlığı yapan Ertuğrul Günay ve arkadaşları AKP’den koptu.



'Eylem yapacaklarını sloganla söylediler'



ÖNCEKİ gün yakalanan Özdemir Sabancı suikastının sanıkları DHKP-C üyesi İsmail Akkol ve Fadik Adıyaman'ın avukatı, Akkol ve Adıyaman'ın attıkları sloganlarla eylem için geldiklerine yönelik mesajlar verdiklerini ima etti. Aydın'ın Söke İlçesi otoparkında sahte kimliklerle yakalanan Akkol ve Adıyaman ikinci kez sağlık kontrolü için Aydın Devlet Hastanesi'ne götürüldü. İsmail Akkol ve Fadik Adıyaman'ın emniyetteki sorgusu sürerken, Fadik Adıyaman'ın yakalanırken üzerinden H.Ç. adına düzenlenmiş sahte kimlikle ilgili polis harekete geçti. DHKP-C üyesi olduğu belirlenen H.Ç. Söke'de gözaltına alındı. H.Ç.'nin İsmail Akkol ve Fadik Adıyaman'ı önce Didim'de sakladığı, sonra Söke'ye gelişinde yardımcı olduğu öğrenildi. Yakalanan şüpheli de Aydın İl Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü.

ÖZEL EKİP SORGULUYOR

Ankara'da ve İstanbul'da emniyet bünyesinde yer alan ve DHKP-C konusunda uzman polislerden oluşan ekipler, Akkol ve Adıyaman'ı sorgulamak için gece Aydın'a geldi. Akkol ve Adıyaman'ın avukatı Oya Aslan, müvekkilleriyle görüştüktan sonra açıklama yaptı.

Müvekkillerinin sloganlarında mesajlarını verdiklerini de anlatan Aslan, "Sloganlarını attılar. Neyi istediklerini söylediler. Ancak yapacakları eylem konusunda bir şey söylemediler. Yani kamuoyuna sundukları bilgi bu kadar, bir eylem gerçekleştirecekler miydi? Kendileri 'Berkin'in hesabını Dilek'in hesabını soracağız' diyorlar" dedi.

Ankara Üniversitesi'nde 121 akademisyene soruşturma

ANKARA Üniversitesi Rektörlüğü, PKK'ya destek veren bildiriyi imza atan 121 akademisyen hakkında disiplin soruşturması başlattı. Akademisyenlere gösterilen tebligatta şu ifadeler kullanıldı: "Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 13.01.2016 tarih ve 1555 sayılı yazısı ve takiben Ankara Üniversitesi Rektörlüğü'nün 19.01.2016 tarih ve 2923 Sayılı soruşturma emriyle, ekte sunulan bildiriyi imzaladığınız iddiası ile ilgili olarak hakkınızda, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 53. maddesinin (a) bendi ile diğer maddelerinde özel olarak düzenlenen disipline dair hususlar dışında, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun disipline ilişkin hükümleri ve her iki Kanunda bulunmayan usul kuralları açısından Yükseköğretim Kurumları Yönetici, Öğretim Elemanı ve Memurları Disiplin Yönetmeliği uyarınca disiplin soruşturması açılmıştır."



Tüpraş'ta yangın

KOCAELİ'nin Körfez İlçesi'nde bulunan Tüpraş Rafinerisi'nde yangın çıktı. Yangın kontrol altına alındı, soğutma çalışmaları sürüyor. Dün saat 15.15 sıralarında, Kocaeli'nin Körfez İlçesi'nde bulunan Tüpraş İzmit Rafinerisi'nden yükselen alevler korku yarattı. Fue oil dönüşüm ünitesinde çıkan yangına ilk olarak Tüpraş'ın itfaiye ekipleri müdahale ederken, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye ekipleri de takviye olarak geldi. Rafinerinin çevresinde yaşayanlar 17 Ağustos 1999 tarihinde yaşanan depremde Tüpraş'ta çıkan yangını hatırlayarak korku yaşadı. İtfaiye ekiplerinin çalışması sonucunda alevler diğer kısımlara sıçramadan kontrol altına alınırken, soğutma çalışmaları devam ediyor. Tüpraş'tan yapılan ilk yazılı açıklamada, "Bugün saat 15.15'de Tüpraş İzmit Rafinerisi'nde ekipmanlarda oluşan arıza nedeniyle ile alevlenme meydana gelmiştir. Teknik emniyet ekiplerimiz olaya emniyetli bir şekilde müdahale etmektedir. Gelişmeler hakkında kamuoyuna bilgi verilecektir" denildi.

Tüpraş'tan yapılan ikinci yazılı açıklamada şu ifadelere yer verildi: "Bugün saat 15.15'de Tüpraş İzmit Rafinerisi'nde ekipmanlarda oluşan arıza nedeniyle meydana gelen alevlenmeye Rafineri Teknik Emniyet Ekiplerinin müdahalesi devam etmektedir. Diğer rafineri operasyonları planlandığı şekilde devam etmektedir. Şirketimizce yapılan bilgilendirmelerin dışında gelişmeye ilişkin internet haberleri ve sosyal medyada yer verilen asılsız haberlere itibar edilmemesini rica ederiz."

POLİTİKA GÜNLÜĞÜ



SABAHATTİN ÖNKİBAR

sonkibar@gmail.com

Ve Cumhuriyet Gazetesi resmen PKK organı

Önceki gün TBMM. PKK'nın Meclis'teki temsilcisi HDP'nin Müdürü Selahattin Demirtaş kür-

süde ve elinde Cumhuriyet Gazetesi... Çağrı yapıyor: "Bu gazeteye destek olalım."

Söyleyin nedir bunun okuması? Cumhuriyet Gazetesinin artık resmen PKK'nın yayın organı olduğunun ilanı değil mi?

Öyle olduğu içindir ki Mustafa Balbay bile önceki gün bu gazeteden kovulmuştur. Tablo bu iken CHP'li beledi-

yeler hâlâ bu gazeteye destek adına binlercesini satın alıp bedava dağıtmaya devam edecek mi göreceğiz!

Beyzbol sopası ve yumruk!

Görüntüler net: ABD Dışişleri Bakanı Kerry, Roma'da yapılan İŞİD toplantısı sürecinde Dışişleri Müsteşarımız Feridun Sinirlioğlu'na yumruğu indiriyor.

Diyeceksiniz ki, abartma adam şaka yaptı. Hayır efendim devletler arası ilişkilerde ve önemli bir toplantı anında kameralar önünde böyle bir şaka yapılamaz.

Bu çirkin tutum yakın geçmişte Obama'nın elinde beyzbol sopası ile Tayyip Erdoğan'la yaptığı telefon görüşmesinin bir başka versiyonudur.

Bahçeli'nin küfürçüleri

MHP Camiasının milyonlarca şuurlu seçmeni var. Öyle iken bu partinin resmi gazetesi sadece iki bin adet basılıyor.

Sözde o gazetenin tek bir misyonu var; Devlet Bahçeli'ye fedailik.

Maaslı çalışanları biliyorum biri hariç hiç biri ülkücü değil, ülküçülükten geçinen soytarlar. Tek bir görevleri var; köşesinde Bahçeli'yi eleştiren gazeteci-yazarlara ağır ifadelerle sövmek ve hedef gösterip korkutmak.

Korkutmada bunlar kendileri bir halt yiyemez, 18 yaşında kanı kaynayan ülkücü çocukları kışkırtıyorlar. Söyleyin, sürekli aynı şeyi yapan bu çapulcular Bahçeli'ye rağmen bunu yapabilir mi?

EMİNE DÖLEK halkitailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

Rusya'dan Erdoğan'a: Adres NATO değil biziz

DIŞ HABERLER SERVİSİ

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan'ın "Biz sabır ve teenni ile hareket ediyoruz. Şimdi 23 saniyelik son ihlal NATO hava sahasının da ihlalidir. Bu nedenle NATO'nun ve bizim aynı anda verdiğimiz karşı notalar var" sözüne Rusya'dan karşılık geldi.

Rusya Dışişleri Bakanlığı Avrupa İşbirliği Dairesi Başkanı Andrey Kelin, NATO hava sahası gibi bir kavramın olmadığını vurgulayarak, Rus savaş uçağının Türk hava sahasını ihlal ettiği iddiasıyla ilgili konunun çözümü için NATO'nun adres gösterilmesine şaşırıldığını söyledi.

NATO DEĞİL BİZ ÇÖZMELİYİZ

RIA Novosti'ye konuşan Kelin, Türk yetkililerin daha önce yaptıkları açıklamalarda, "Hava sahasının ihlal edilmesi konusunu, NATO'nun değil iki ülkenin kendi aralarında çözmesi gerektiğini" söylediklerini anımsattı. Kelin, Rus savaş uçağının Türk hava sahasını ihlal ettiği iddiasının çözülmesi konusunda NATO'nun rol üstlenmesi için hiçbir neden bulunmadığını vurguladı.

Türkiye Dışişleri Bakanlığı, Rusya Hava Kuvvetleri'ne ait bir Su-34 savaş uçağının 29 Ocak 2016'da Türk hava sahasını ihlal ettiğini açıklamıştı. Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, ihlal öncesinde Rus uçağının, Türk hava radar unsurlarınca defalarca Rusça ve İngilizce ikaz edildiği iddiasına yer verilmişti.

ABD'nin İHA'sı Adana'da düştü

ADANA'da, ABD'ye ait bir İnsansız Hava Aracı'nın (İHA) düştüğü bildirildi.

Alınan bilgiye göre, gece saatlerinde merkez Sarçam ilçesindeki İncirlik Hava Üssü'nden kalkan bir İHA, merkez Yüreğir ilçesi Doğankent Mahallesi'ndeki bir tarlaya düştü.

İHA'nın düşmesinin ardından ABD'li yetkililer, bölgeye gelerek inceleme yaptı. Polis ekipleri de çevrede geniş güvenlik önlemleri aldı. Görgü tanığı Mehmet Bayram,



Mayın temizleyen mehmetçiğe İŞİD Gaziantep'te havan topu attı

GAZİANTEP'in Karkamış ilçesindeki Suriye sınırında mayın tespit ve temizleme çalışması yapan güvenlik güçlerine İŞİD üyelerince ateş edildi. Ardından Karkamış ilçesine 3 adet havan topu düştü. Belediye hoparlöründen anons yapıldı, vatandaşlar uyarıldı, "İŞİD'li teröristlerin taciz ateşleri yaptığı belirlildi". Alınan bilgiye göre, Karkamış Belediyesi karşısından sabah saatlerinde sınır hattına yapılacak güvenlik duvarı çalışmalar kapsamında bölgedeki mayınları tespit edip temizlemek için çalışma yürüten güvenlik güçlerine Suriye tarafından ateş açıldı. Terör örgütü İŞİD'in kont-

rolündeki sınırın karşı tarafındaki Halep'in Cerablus ilçesinden açılan ateşe an-gajman kuralları gereği güvenlik güç-lerince misliyle karşılık verildi. Belirli aralıklarla devam eden çatışmalar nedeniyle sınır hattında tespit ve temizleme çalışması yapan mayın temizleme aracı bölgeden çıkarılırken, çalışmalara ara verilindiği öğrenildi. Çatışmaların ardından bölgede güvenlik önlemleri artırılırken, vatandaşlar sınıra yakın yerde durma-maları konusunda uyarıldı. Çatışmaların yaşandığı bölgeye yakın olan Karkamış Belediyesi ise geçici olarak boşaltıldı. Mayın temizleme aracı, 16 gündür sınır

hattına örülecek güvenlik duvarı çalış-malan kapsamında Karkamış'ta görev yapıyordu.

Kısa bir süre sonra da Karkamış ilçesine, İŞİD kontrolündeki Cerablus'tan 6 havan mermisi atıldı.

Alınan bilgiye göre, Halep'e bağlı Cerablus'un denetimini elinde bulunduran İŞİD militanlarınc aateslenen havan mermileri, Karkamış ilçesine isabet etti. Mermilerden 3'ü Karkamış Belediyesinin arkasındaki boş alana, biri Etiler Mahallesi Nizip Bulvarı'na, 2'si de sınırdaki Karanfil Mahallesi'ndeki boş araziye düştü. Olayda can ve mal

kayı yaşanmadı, patlamayan bir havan mermisinin imhası için uzman ekip çağrıldı. Karkamış-Nizip kara yolu da havan mermisinin imhası için güvenlik amacıyla trafiğe kapatıldı, sınır hattına yakın bölgedeki Karkamış Belediyesi hizmet binası da boşaltıldı. Havan mermisinin düştüğü Karanfil Mahallesi sakinleri güvenlik güçlerinin tavsiyesi üzerine evlerinden ayrıldı.

Bu arada güvenlik güçlerine, an-gajman kuralları gereği Suriye'den havan toplarının atıldığı İŞİD'e ait mevziler, Fırtına obüsleri ve diğer ağır silahlarla bombalandı.

7 bin kişi Türkiye'ye alındı

YAYLADAGI sınırına gelen yaklaşık 7 bin kişi Türkiye'ye alındı. Alınan bilgiye göre, Yayladağı'nın Arfali ve Güveççi mahalleleri sınırına gelerek sığınma talebinde bulunan Türkmen ve Arap kökenli aileler, 5 gündür araçlarla Türkiye'ye getiriliyor.

Yayladağı ilçesinde yapılan kayıt işlemlerinin ardından yeniden araçlara bindirilen Suriyelilerden yaklaşık 900



Türkmen, AFAD tarafından sınırrın sızır noktasına kurulan Güveççi kampına alındı.

Bir kısmı Yayladağı ve çeşitli ilçelerdeki akrabalarının yanına yerleşirken, yaklaşık bin 500 kişi de Şanlıurfa'nın Suruç ilçesindeki çadır kente gönderildi.

Sınırdan almılar bugünlük durdurulurken, Güveççi kampında çadır kurma faaliyetleri devam ediyor.

HOLLANDA DRONE İLE MÜCADELEDE DOĞAYA GÜVENİYOR

KARTALLAR İHA'LARA KARŞI

HOLLANDA polisi, izinsiz ve halkı rahatsız eden insansız hava araçlarıyla mücadele etmek için değişik bir yöntem hayata geçirdi. Polis tarafından başlatılan uygulama ile istenmeyen insansız hava araçlarına karşı artık kartallar kullanılıyor. Konuyla ilgili açıklama yapan Polis Şefi Sjoerd Hoogendoorn, kartalların tabiatları gereği kendi bölgelerinde bir başka yarıtcıya izin vermediklerini, insansız hava araçlarını da kendilerine rakip görerek, içgüdüsel olarak sal-

dırdıklarını belirtti.

Kartalların, pervanelere çarpmadan, son derece ustaca, insansız hava araçlarının merkez kısımlarına saldırdığını söyleyen polis şefi, böylece hiçbir yara almadan görevlerini icra ettiklerini açıkladı. Sjoerd Hoogendoorn, her "başarılı av" sonrası, kullandıkları kartalların bir parça et ile ödüllendir-diklerini de sözlerine ekledi.



Kartallar kendi bölgelerinde bir başka yarıtcıya izin vermiyor.

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

DÜNYA

Suriye ordusundan büyük zafer: Nubul ve Zahra kuşatması kırıldı



MEHMET KIVANÇ/ ŞAM

SURİYE Ordusu savaşın gidişatını değiştirecek büyük bir zafere imza attı. Ordu Birlikleri Halep kuzey kırsalında yer alan ve üç yıldır Nusra Cephesi'nin kuşatma altında tuttuğu Zahra ve Nubul beldelerini kurtardı.

2012'den bu yana cihatçı unsurların kuşatması altında bulunan Zahra ile Nubul'un kurtarılması, aynı zamanda Kilis'ten Azaz'e ve oradan da Halep merkeze doğru giden son cihatçı ıkmal hattının kesilmesi anlamına geliyor. Bir başka ifade ile Nusra Cephesi ve benzeri terör örgütlerinin Halep ve Suriye içlerine Türkiye sınırından silah mühimmat ve eleman sokma olanakları kalmadı.

Suriye ordusu 17 Şubat 2015'te Zahra ve Nubul kuşatmasını kırma girişiminde bulunmuştu. Ancak başarılı olamamıştı.



Şam'ın ilk fatihleri: TESEV ve Marmara Grubu

Araştırmacı yazar Yılmaz Dikbaş'ın İlgfal ve Mustafa Yıldırım'ın Sivil Örümeceğin Ağında eserlerini okumanızı öneririm. Nadir örnekler hariç, şöhret yapmış etkili STK ve NGO'ların ezici çoğunluğu azman ahtapot şirketler ve istihbarat kurumları ile bağlantılıdır. Ya oradan fonlanır ya da direkt onlara bağlı çalışırlar. Ülkemiz ve dünyada azman ahtapot şirketler sultadır. STK'lar bu şirketler adına lobi ve toplum mühendisliği görevini icra eder. Bağlantılar kurar, yol açan buldozer görevini yerine getirir. Şirketler hangi ülkelerle ilgileniyorsa o mekânlara hızla girer, alt yapıyı hazırlar, hükümet ve ticaret erbabı ile özel marifetleri ile aşna fişne olurlar.

TESEV'İN SURİYE MERAKI

TESEV'in yıllık bütçesi 2 milyon dolar civarında. Bunun en az 400.000 doları, Ukrayna ve Gürcistan gibi ülkelerde tezgâhlanan turuncu devrimlerin ardındaki güç olarak görülen Siyonist George Soros'un vakfı tarafından karşılanıyor. BM Kalkınma Programı, Dünya Bankası ve başka organizasyonlardan ödenekler alıyor. TESEV, Suriye kokusunu hızlı ve erken alan kuruluşların başında oldu. Türkiye-Suriye ilişkilerinin henüz başladığı dönemde herkesten önce Suriye bürokrasisi ve akademik çevreler ile irtibat kurmaya çaba harcadı. Türkiye'nin eski ABD Büyükelçisi Özdem Sanberk başkanlığında Şam'ı 2001'de ziyaret eden TESEV heyeti Suriye yetkililerine, "TESEV'in Suriye'nin demokratikleşmesinde ve STK deneyimi olmayan Suriye'de STK yapılanmaların kurulması ve eğitiminde öncü rol oynamak istediğini" ifade etmişti.

Suriye Yüksek Eğitim Bakanlığı ve benim de içinde yer aldığım heyeti 2002'de Türkiye'ye ilk davet eden ve heyeti hükümet yetkilileri, Koç, Sabancı ve Boğaziçi Üniversiteleri ile irtibatı sağlayan TESEV idi. 2011 senesinden itibaren malum TV ekranlarında her Allah'ın günü Suriye uzmanları sıfatı ile boy gösterip methiyeler düzdükleri Esad'a diktatör ve zalim edebiyatı ile saldırdılar. Bugünlerde varlıklarını gören yok. Belki de, "Dünya'da, Türkiye'de de faaliyet gösteren öyle vakıflar var ki bunlardan çok rahatsızım" diyen Erdoğan'ın gazabından korunmak için cin misali şişeye girdiler.

ESMA ESAD'IN EVİNDE AĞIRLANDILAR

Marmara Grubu Vakfı başkanı Dr. Akkan Suver, Türkiye, Azerbaycan ve yakın-uzak devlet yetkilileri ile güçlü bir bağı var. Vakıf başkanlığındaki heyet, Şubat 2005'te Suriye'yi ziyaret etti. Onları karşılayan Suriye heyetinde bende vardım. Türkiye'den gelen heyette; Marmara Vakfı Başkanı Akkan Suver, AKP Milletvekili Yüksel Çavuşoğlu, Prof. Nedret Kuran Boçuğlu, Emekli Büyükelçi Ertuğrul Kumcuoğlu, Prof. Dr. İltir Turan, eşi Prof. Dr. H. Gül Turan, Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı, AKP Milletvekili Sait Aça, CHP Milletvekili Abdülaziz Yazar ve AKP Milletvekili Prof. Dr. Hikmet Özdemir ile gazeteciler Tufan Türeñç ve Yavuz Donat vardı. Donat'a yayınlanmaması kaydıyla siyasi bir fıkra anlatmıştım. Türkiye'ye döndüğünde ilk işi fıkraı nesretmesi oldu.

22 Şubat 2005 sabahı Esad, Türkiye'den gelen heyeti başkanlık sarayında kabul etti. Saraya refakat ettiğim heyet Esad ile yapılan görüşmeden çok memnun kalmışlardı. Esad ve Suriye'yi bölgesel başın anahatları diye tanımlamışlardı. Heyette yer alan bayanları Esma Esad evinde ağırlamıştı.

TEL AVİV'İN ANAHATARI: JAK KAHMİ

26 Ocak'ta toplanan genel kurulda yapılan seçimler sonrasında Jak Kamhi, Vakfın Onursal Başkanı oldu. Onursal Duayenliğine de Emekli Orgeneral Necdet Timur oy birliğiyle seçildi. General Timur beyi bugün MHP Milletvekili olan 21. ci Y.Y. Enstitüsü Başkanı Prof. Ümit Özdağ ile Haziran 2008'de, tam da İstanbul'da Suriye-İsrail dolaylı görüşmelerin başladığı tarihte Şam'da ağırlamıştı. Marmara Grubu çalışmalarını yakinen gözlemleyen bir dostuma Jak Kamhi'nin seçilmesinin kerametini sordum. Mesele para mı yoksa siyasi miydi? Dostum, "Vakıf hüküm süren sulta ile harmoni içinde. Sulta Suriye ile aşna fişne iken Şam'ın kapısını çalar. Sulta "İsrail'e ihtiyacımız var" deyince Tel Aviv'in kapısını açan anahtar Jak Kamhi onursal başkan yapılı" dedi.

Haşmetli, cüsseli ve ağır bütçeli Vakıflar, Sivil toplum Örgütleri (STK) veya (None Governmental Organizations-NGO) yani Hükümet Dışı Örgütler ve STK'ların din gömleği giydirilmiş hali olan Tarikatlar ne sivildir, ne halik ne de mahlûk için çalışır ne de hükümet dışıdır.

PASTAYI PAYLAŞMAK İÇİN KOLLARI TEKRAR SIVADILAR

Libya'ya yeni müdahale Batı'nın gündeminde

Batı operasyonu ile kaosa süreklenen Libya'ya müdahale tekrar gündemde. Roma'da toplanan devletler ülkeyi yakından izleme kararı alırken, şahin tutumuyla bilinen Fransa IŞİD'e müdahale için şartlarını sıraladı

İTALYA'nın başkenti Roma'da bir araya gelen 23 devlet temsilcisi, Suriye, Irak ve Libya'da terör örgütü IŞİD ile mücadeleyi nasıl artıracaklarını tartıştılar. Ülke temsilcileri oy birliği ile Suriye ve Irak'ta, sivil halk için insani yardımlarını arttırmayı kabul ederken; Norveç, IŞİD'den temizlenen Irak topraklarında mayın temizleme görevini üstlendi.

Toplantıda üzerinde en çok durulan husus, IŞİD'in Libya'daki faaliyetleriydi. Son zamanlarda Libya'da terör örgütü IŞİD'in güçlendiği, özellikle de ülkenin merkezinde toprak kazanımları elde ederek, militanlarını bu ülkeye yerleştirdiği belirtildi.

Toplantıya katılan ülke temsilcileri Roma'daki görüşmede, Kuzey Afrika ülkesinin yakından takip edilmesi ve IŞİD'e karşı bu ülkeye askeri eğitim ile malmaze desteği verilmesi üzerinde anlaşıldı.

HAFTAYA MÜNİH'TE TOPLANILACAK

Toplantıda ayrıca, tüm dünyanın arkasında duracağı bir hükümetin de hızla Libya'da yönetime getirilmesi üzerinde anlaşıldı. ABD Dışişleri Bakanı John Kerry ise IŞİD'in, Libya petrol kaynaklarından yararlanamaması için etkin önlemlerin alınması gerektiğini toplantıda özellikle vurguladı. Önümüzdeki hafta Münih'te IŞİD karşıtı koalisyonun savunma bakanları toplanarak, kanlı örgüte karşı mücadelenin nasıl genişletilebileceğini tartışacak.

İŞİD'E MÜDAHALE İÇİN 3 ŞART

Fransa Hükümet Sözcüsü Stephane Foll, ülkesinin Libya'da terör örgütü IŞİD hedeflerine yönelik askeri bir operasyona bazı koşulların gerçekleşmesi halinde katılabileceğini bildirdi. Bakanlar Kurulu toplantısının ardından gazetecilere konu ile ilgili açıklama yapan Foll, Fransa'nın Libya'da askeri operasyona katılabilmesi için 3 şartın yerine getirilmesi gerektiğini bildirdi.

Foll, bu ülkede hükümetin kurulması ve bu hükümetin talebi ile birlikte diğer ülkelerin de dahil olması halinde IŞİD'e yönelik ope-



rasyona katılabileceklerini ifade etti. Foll, "Eğer bir müdahale olacaksa, başkentte ulusal birlik hükümetin kurulması ve yine bu hükümetin talepte bulunması gerekir. Fransa bu durumda bile tek başına girişimde bulunmaz, Mali'de olduğu gibi uluslararası müdahale kararını bekler" ifadesini kullandı. Fransız sözcü, bu koşulların yerine getirilmesi halinde ülkesinin Libya'da askeri müdahaleyi düşünebileceğini kaydetti.

Libya'da, 17 Şubat 2011'deki devrim ardından siyasi istikrarsızlık ve rakip gruplar arasında çatışmalar baş göstermiş, ülkede biri Tobruk'ta, diğeri Trablus'ta olmak üzere iki ayrı yönetim kurulmuştu. Libya'daki krize çözüm bulmak amacıyla Aralık ayında Roma'da uluslararası bir konferans düzenlenmişti.

Mutabakatın olmadığı Libya IŞİD için verimli toprak

LIBYA'nın Fas Başkonsolosu Abdulmecid Seyf en-Nasr, taraflar arasında Ulusal Mutabakat Hükümeti'ne (UMH) ilişkin görüşmelerin dün Suheyra'ta sehirinde yapılacağını açıkladı. Nasr, konuya dair yaptığı açıklamada, Fayiz es-Sirac başkanlığındaki UMH'nin Tobruk'taki Temsilciler Meclisi (TM) tarafından veto edilmesi nedeniyle yeni kabineyi belirleyecek Libya Başkanlık Konseyi üyelerinin Suheyra'ta bir araya geleceğini belirtti. Sirac'a yeni kabinenin oluşturulması için verilen 10 günlük sürenin dün akşam sona ere-

ceğini hatırlatan Nasr, Libya'daki siyasi parti temsilcilerinin de toplantıda hazır bulunduğunu dile getirdi.

Ülkedeki siyasi anlaşmazlıktan doğan otorite boşluğundan faydalanan IŞİD ise Libya'da yeni bölgeler ele geçirmeye devam ediyor. Siyasi krizin yanında ekonomik sıkıntıların da halkı etkilemesi yeni insani krizlerin ortaya çıkmasına neden oluyor. Birleşmiş Milletler (BM) adına hazırlanan bir raporda, Libya'da, IŞİD'in iki ila üç bin arasında militanı olduğu kaydediliyor.

Velayeti: Suriye'nin başarısı Türkiye'nin güvenliğidir

İRAN eski Dışişleri Bakanı ve Hamaney'in Dış İlişkiler Sorumlusu Ali Ekber Velayeti, Duma Uluslararası İlişkiler Komitesi Başkanı Aleksey Puskov ile buluşmasında iki ülkenin ilişkilerine ve Suriye'de devam sürece ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.

Moskova ve Tahran arasındaki ilişkileri "stratejik partnerlik" olarak tanımlayan Velayeti, İran İslam Devrimi'nden sonra iki ülkenin tarihinde benzeri görülmemiş biçimde yakınlaştığını dile getirdi. Suriye krizinde iki ülkenin paylaştığı tavır " Suriye'de krizi çözmek için Rusya ve İran'ın girişimleri ortak ve başan hayatı önemdedir" sözleri ile vurgulayan İranlı yetkilili, Türkiye'ye de atıfta bulunarak " Yakalayacağımız başan Türkiye ve Irak'ın sınır bütünlüğünü de güvence altına alır ve bölgede istikrar sağlar" diye konuştu.

Konuşmasının devamında terör tehlikesinin Orta Asya ve Çin Halk Cumhuriyeti'nin Batı bölgesine sıçradığına dikkat çeken Velayeti, iki ülke arasındaki işbirliğinin her zamankinden acil olduğunu sözlerine ekledi.



Çin Halk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Xi Jinping'in İran ziyaretinden sonra Batı meydasında sıkça duyulan "İran pazanındaki Rus-Çin çekilmesi" temalı haberlere "İran ve Rusya uzun vadeli stratejik birliği için karardır ancak özellikle ekonomik anlamda gelişme için pratik adımların da atılması gerekmektedir" ifadeleri ile yanıt veren Velayeti, ekonomi dışındaki tüm alanlarda da birlikteliğe hazır olduklarını altını çizdi.

Rusya: Teröristleri vurmaya devam edeceğiz

RUSYA Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Rus ordusuna ait savaş uçaklarının Suriye'deki operasyonlarını sürdüreceğini söyledi. Rus TASS ajansının haberine göre Lavrov, Umman'da yaptığı açıklamada operasyonların sonlandırılması için bir neden görmediğini belirtti. Lavrov, "Operasyonların amacı terörist gruplaşmaları yenmek. Teröristler mağlup edilene kadar operasyonlar devam edecek" açıklamasında bulundu.

Suriye ordusunun süpürme hareketi ve Rusya'nın hava operasyonları sonrasında büyük kayıplar veren Ceyşul İslam'ın (İslam Ordusu) lideri Muhammed Alluş ise Cenevre'de yaptığı açıklamada "Suriye rejiminin saldırılarına 2 gün içinde gereken cevabı vereceğiz" dedi. Cenevre'deki görüşmeler esnasında müzakerelere dair de açıklama yapan Alluş, "Biz rejimle ortak hükümet kurmak istemiyoruz. Bizim, BM Suriye Özel Temsilcisi Staffan de Mistura ile sorunuz yok, sorunuz rejimle" dedi.



MISTURA: BAŞARISIZ OLMA İHTİMALİMİZ VAR

De Mistura, ise yaptığı açıklamada, Cenevre'deki Suriye görüşmelerinde başarısızlık ihtimalinin olduğunu ifade ederek, "Görüşmeler bu sefer de başarısız olursa Suriye için artık umut kalmayacak" demişti. Mistura, "Tarafların birbirinden nefret ettiği, birbirine güvenmediği bir ortamda görüşmelerinin başarısız olma ihtimali her zaman var, bu nedenle de krizin çözümü için her türlü çabanın gösterilmesi gerek" ifadesini kullanmıştı.

İNSAN YAŞADIĞI YERE BENZER



Şeytanın melek olduğu yer

Koç'lar bir süredir pek övülmeye başlandılar. Birkaç ay önce Ali Koç; "Küreselleşmenin insan tarafı yok; eşitsizliğin ortadan kalkması için kapitalizmin ortadan kalkması gerekir" dediği için... Beklenmeyen ölümüyle şimdi de Mustafa Koç...

OLMAZLARIN OLDUĞU ÜLKE

İlgincir. Kör ölürlü badem gözlü olur sözünün anlam alanını sonsuzca genişleten bir durum söz konusu. Sanki her askeri darbe döneminde güçlenerek çıkan bu aile/holding değilmiş gibi bir övgü bir övgü, akıllara seza! Ne millîliği kaldı Koçlar'ın ne gezi dirençliliği. Övgüde ölçüyü kaçıranların bir ağıladıkları var. İnsanın "kırk yıllık Kani olur mu Yani" diyeceği geliyor ama o sözü de aşar bu durum. Olmazların olur olduğu/yapıldığı bir ülkedir Türkiye. Her şey olur! Son on 12-13 yılda ne kadar olmaz denilen iş varsa ve hepsi birer olmazmış, Ali Koç'tan Türk Engels'i, Mustafa Koç'tan da "Gezi Kahramanı" olur pekala.

Eldeki veriler başka şeyler söylüyor oysa: Yıl 2003. İki kardeş baba Rahmi Koç'a işten el çekti. Kardeşlerden Mustafa, Holding'in yönetim kurulu başkanlığına geldiğinde Türkiye'de AKP hükümeti var. O tarihten bu yana geçen 13 yılda holdingin varlıkları ve cirosu 5 katına, ödenmiş sermayesi 2,3 katına, 2002'de 46,3 milyon lira olan konsolide net kan da, her yıl kademe kademe yükselerek 2,2 milyar liraya çıktı. 2002 sonunda 13,7 milyar lira olan toplam varlıkları ise, geçen yılın dokuz ayında 73,4 milyar liraya yükselirken ödenmiş sermayesi de 1,1 milyar liradan, 2,5 milyar liraya ulaştı. Yani 13 yılda Koç'un toplam varlıklarında yüzde 436,5, ödenmiş sermayesinde ise yüzde 127,3 artış yaşandı.

KOÇ'A KATILAN KOÇ

Rakamlar bu kadarla sınırlı değil. Koçlar'ın 2002 sonunda 12,9 milyar lira olan satış gelirleri de 2014 sonunda yüzde 430'luk artışla 68,3 milyar liraya yükseldi. Piyasa değeri yaklaşık 28 milyar lira düzeyinde bulunan holdingin geçen yılın dokuz ayının satış gelirleri rakamı toplam 51 milyar lira.

2004 yılında Aygaz Doğalgaz'ın kurulması ve büyük alımlar var sonra... Koç, 2005'te Shell ile ortak giriştiği ihalede TÜPRAŞ'ın yüzde 51'lik hissesi satın alırken aynı günlerde Yapı Kredi'yi de bünyesine katıyor. Son olarak Koç'un bir de harp sanayine girişi var. Ölüm haberini birinci sayfadan elinde teşpihli büyük bir fotoğrafıyla veren Hürriyet gazetesi, büyük kardeş Mustafa için "Koç'a bir Koç daha kattı" derken sanırım bunları ve Koçlar'ın her zaman olduğu gibi "yeni düzen"le büyüdüğünü ve de hep "yeni düzen"den yana, onunla işbirliği içinde olduğunu vurguluyor bir kere daha. Doğrudur da. 12 Mart'ın, 12 Eylül'ün ve Akp devrinin en büyüyen ve en kendisine hiçbir şey olmayanı, dokunulmayanı Koç'tur. Odatv'deki sohbetinde Yalçın Küçük de bunu söylüyor: "Mustafa Bey ve kardeşi, Mustafa Bey'in bu dünyada oldukları son geceyi Tayyip Bey'in yanında geçirmişler. Tayyip Bey 'şakalaşıyorduk,' dedi, 'harp sanayini de konuşuyorduk,' dedi. Bunu açıkladı", diyor.

MELEĞİN ŞEYTAN OLDUĞU AN

Bir de elbet Koçlar'ın kültür ve sanata yaptıkları "katkılar"la düzülen övgüler var ki, onlar da sayılmakla bitmez. Hepsini de yatırımdır oysa ve hiçbir kapitalist, karşılığını almayacağı hiç bir şeye "katkı" yapmaz!

Kapitalizm söz konusuysa kültür ve sanat, şeytanın melek olduğu alandır. Bay Hyde, orada Dr. Jekyll olarak görünür. Meleğin şeytan olduğu anı ise en iyi Çan'ın Dondurma köylüleri bilir. Çünkü köylerinde altın madeni işletmesi açmak için yapmadığı şey kalmayan Esan-Eczacıbaşı'nı, Koza'yi arkasından teneke çalarak onlar kovaladılar.



Assos'ta felsefe günleri

16 yıldır düzenli olarak gerçekleşen ve gelenekselleşen Assos'ta Felsefe adlı etkinliğin bu yılki ulusal toplantısı 5-6 Şubat 2016 tarihlerinde gerçekleşecek. Felsefe tarihinin en önemli filozoflarından birisi olan Aristoteles'in yaşamının bir bölümünü geçirdiği ve felsefe eğitimi verdiği antik Assos kentinde yapılan ve Felsefe Sanat Bilim Demeği'nin Kurucu Üyesi ve Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Orsan K. Öymen'in öncülüğünde gerçekleşen sempozyum etkinliğine, öğretim üyeleri, öğrenciler ve alan dışından felsefe meraklıları katılıyor.

5-6 Şubat 2016 sempozyumunun konusu "Özgürlük ve Adalet". Sempozyumda, özgürlük ve adalet kavramları, Etik (Ahlak Felsefesi) ve Siyaset Felsefesi bağlamında ele alınacaklar. Sempozyuma konuşmacı olarak Işık Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Bölümü Başkanı Prof.

Dr. Orsan Öymen, Hacettepe Üniversitesi Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Harun Tepe, Ege Üniversitesi Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Solmaz Zelyüt, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Felsefe Bölümü Başkanı Prof. Dr. Halil Turan, Galatasaray Üniversitesi Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Türker Armaner, Dokuz Eylül Üniversitesi Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Doğan Göçmen, İstanbul Üniversitesi Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sanem Yazıcıoğlu ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Banış Parkan katılacaklar.

Ücretsiz ve herkese açık olan toplantıyla ilgili ayrıntılı bilgi ve "on-line" kayıt için www.philosophyinnassos.org adresi ziyaret edilebilir.



EDITORLER: ECE KIRBAŞ - ZEYNEP BİLGİN

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

KÜLTÜR SANAT

Bilmezsin eldekininin değerini; YOK OLMADAN

Istanbul Modern'in ev sahipliğini yaptığı sergi 'YOK OLMADAN', çevre konusunda toplumsal bilincin gelişmesine katkıda bulunan '68 kuşağına ve günümüzde çevresel sorunlara yeni bakış açıları kazandıran tüm sanatçılara bir saygı niteliğinde



İSTANBUL Modern'de doğanın değerini ve sürdürülebilirlik kavramını vurgulayan sergisi "YOK OLMADAN" devam ediyor.

2016 yılındaki ilk ana sergisi olan "YOK OLMADAN: Doğa ve Sürdürülebilirlik Üzerine Bir Sergi" doğa ve ekolojiyi konu alırken sürdürülebilirlik kavramına da değinen sanatçıları bir araya getiriyor. Dünyanın farklı köşelerinden yirmi sanatçı ve sanat grubunu ağırlayan sergi, doğa algımıza dair farklı bakış açıları ve ekosistemle ilişkimize dair yeni farkındalıklar öneren çalışmalarına yer veriyor.

DOĞAYA ÖZLEMİN TEZAHÜRÜ

Istanbul Modern'den Çelenk Bafra ve Paolo Colombo'nun küratörlüğünü yaptığı sergide, Roger Ackling, Bas Jan Ader, Alper Aydın, Bingyi, Jasmin Blasco ve Pico Studio, Charles Dellschau, Elmas Deniz, Mark Dion, Hamish Fulton, Rodney

Graham, Lars Jan, Mario Merz, Maro Michalakakos, Joni Mitchell, Yoko Ono, Camila Rocha, Canan Tolon, ikonoTV, Francesco Garnier Valletti ve Pae White tarafından hazırlanan resim, çizim, heykel, yerleştirme, fotoğraf ve hareketli görüntüler yer alıyor.

Bafra ve Colombo'nun "doğaya özlemin, yaşanabilir bir dünyanın ve sürdürülebilir bir ekolojik dengeye duyulan arzusun tezahürü" olarak nitelendirdiği YOK OLMADAN, insanın doğa ve ekosistemle kurduğu ilişkiyi sanat yoluyla pekiştirmeyi ve sürdürülebilirlik kavramına sanat aracılığıyla bakarak çözüm odaklı yeni bakış açıları getirmeyi hedefliyor.

19. yüzyıldan günümüze farklı dönemlerden sanatçıların doğayı nasıl algıladıklarını ve sürdürülebilirlik kavramıyla ilişkilerini yansıtan çalışmalarda, insanın bitki ve hayvanlar başta olmak üzere tüm ekosistemle etkileşimine dair yorumlara ve yenilikçi

önerilere yer veriliyor. Sergideki yapıtlardan bazıları büyük ekolojik meseleleri çözmenin olanaksızlığına işaret ediyor, bazılarıysa ekosistemin korunmasına ve insan türünün onunla uyum içinde varlığını sürdürebilmesine yönelik öneriler içeriyor. Sergide doğayı kavramsallaştırarak ele alan sanatçılar, konu ve malzemelerini doğadan seçiyor, hatta doğanın bizzat kendisini sanatsal üretim tekniği olarak kullanıyor.

ÇOK GEÇ OLMADAN...

Sergi, başlığını Joni Mitchell'in şarkısının nakaratından alıyor. Bilmezsin eldekinin değerini; Yok olmadan.

"YOK OLMADAN" sergisi başlığını Kanadalı ozan-şarkıcı ve sanatçı Joni Mitchell'in 1970'de yayınladığı "Big Yellow Taxi" (Kocaman Sarı Taksi) adlı şarkının nakaratından alıyor. Parçanın nakaratında doğanın kıymetinin "yok olmadan" anlaşıl-

madığı vurgulanırken, sergide de doğanın insan hayatındaki vazgeçilmezliği ve çok geç olmadan yapılabilecekler için işaretler var. Farklı versiyonlarla karşımıza çıkmaya devam eden bu popüler parça yayınlandığı dönemde, dünyayı etkileyen radikal değişiklikler karşısında hızla bilinçlenen bir kuşağın ekolojik duyarlılığını temsil etmişti. Sergi küratörlerine göre dünya çapında ekolojik farkındalık ve sürdürülebilirlik konusuna getirdikleri incelikli yorumlarla meseleyi kültürel ve toplumsal bir kırılma noktasına taşıyan sanatçılar özel bir ilgiyi hak ediyor; bu nedenle "YOK OLMADAN"ı Joni Mitchell'in da dahil olduğu ve çevre konusunda toplumsal bilincin gelişmesine katkıda bulunan '68 kuşağına ve günümüzde çevresel sorunlara yeni bakış açıları kazandıran tüm sanatçılara adıyorlar.

"YOK OLMADAN" 5 Haziran 2016 tarihine dek İstanbul Modern'de görülebilecek.

Bu kısa film yarışmasına tüm liseliler davetli

BU yıl ikincisi düzenlenecek olan Güneydoğu Avrupa Sinema Okulları Birliği (SEECs) Kısa Film Festivali ile eş zamanlı olarak Liselerarası Ulusal Kısa Film Yarışması düzenleniyor.

Dünya Sinema Okulları Birliği'nin Türkiye'den tek üyesi olan İstanbul Kültür Üniversitesi öncülüğünde kurulan Güneydoğu Avrupa Sinema Okulları Birliği (SEECs) kapsamında ikinci kısa film festivali düzenleniyor. Bu yıl ikincisi düzenlenecek olan Güneydoğu Avrupa Sinema Okulları Birliği (SEECs) Kısa Film Festivali, aynı zamanda Türkiye genelinde Liselerarası Kısa Film Yarışması ile eş zamanlı olarak gerçekleştirilecek.

Istanbul Kültür Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi İletişim Tasarımı Bölümü tarafından 26-28 Nisan tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Liselerarası Ulusal Kısa Film Yarışması tüm lise öğrencilerinin katılımına açık. "Benim Kültürüm" temalı yarışmaya son başvuru tarihi ise 1 Nisan 2016. Yarışmaya katılan öğrenciler, SEECs Uluslararası Kısa Film Festivali'ne yurtdışından gelen üniversite öğrencilerinin filmlerini de izleme şansı yakalayacaklar. Aynı zamanda ön elemeyi ge-

çen öğrencilerin filmlerinin de özel gösterimi gerçekleştirilecek.

'KISA FİLM YARIŞMASI ÇOK İLGI GÖRDÜ'

Türkiye, Yunanistan, Romanya, Bulgaristan, Arnavutluk, Sırbistan ve Hırvatistan'ı kapsayan Güneydoğu Avrupa Sinema Okulları Birliği'nde geçen yıl film festivalinin ilkini düzenlediklerini söyleyen İstanbul Kültür Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi İletişim Tasarımı Bölümü Başkanı Prof. Dr. Bülent Küçükeroğlu, açıklamalarına şöyle devam etti: "Geçen sene SEECs birliği olarak film festivali yapmaya karar verdik ve ilki yine İstanbul Kültür Üniversitesi'nde gerçekleştirildi. Birinci Güneydoğu Avrupa Sinema Okulları Kısa Film Yarışması çok ilgi gördü. Bu sene de devam ediyoruz fakat bu sene festivalin içerisine bizim ülkemizden daha çok sinemasever ve sinema öğrencisi katılın diye kendi liselerimizden bize gelecek öğrencileri teşvik etmek için liselerarası bir film festivali koyduk. Öğrenciler kendi kameraları ya da cep telefonları ile kendi kültürleriyle ilgili



kendi bölgelerinden kısa film kurgulayıp gönderecekler."

Yarışmada dereceye giren öğrencilere verilecek ödüllere de değinen Prof. Dr. Küçükeroğlu, tüm lise öğrencilerinin katılımına açık olan yarışmada birincilik ödülünün 3 bin TL, ikincilik ödülü 2 bin TL, üçüncülük ödülü ise bin TL olarak belirlendiğini ve ayrıca yarışmada başarılı olan öğrencilere çeşitli burslar verileceğini, Böylece sinema sektörüne daha hevesli daha istekli öğrenciler yetiştireceğimizi umuyoruz. Bu öğrenciler aynı zamanda festivale de katılabilirler. Böylece Avrupa'ya ilk adım olan Balkanlardaki sinema sektörünün ve onların öğrencilerinin filmlerini izleme olanağına sahip olacaklar." dedi.

Yarışma için detaylı bilgiye



BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN ULUSLAR BİRLİĞİNİN

TEORİ

Vatan Partisi X. Genel Kurultayı
Merkez Karar Kurulu Rapor Taslağı

Doğu Perinçek

VATAN SAVAŞINDAN MİLLÎ HÜKÜMETE

Doğu Perinçek
VATAN SAVAŞINDAN MİLLÎ HÜKÜMETE

AV. MEHMET CENGİZ / CHP'nin "özerklik" yanışı
ALP HAMUROĞLU / Altok Anayasa'ya neden girmişti?
S. CAN PERİNÇEK / Amerikanın Vietnam savaşı politikası

ŞUBAT 2016 SAYISI BAYİLERDE...
TEL: 0212 251 21 14



Hazırlayan: HÜSEYİN KAYA
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Federer, kortlardan 1 ay uzak kalacak

Erkekler dünya sıralamasının 3. basamağında-ki İsviçreli tenisçi Roger Federer, dizinden geçirdiği ameliyat nedeniyle sahalara yaklaşık bir ay sonra dönecek. Federer'in internet sitesinden yapılan açıklamaya göre, sezonun ilk grand slam turnuvası Avustralya Açık'ın yarı finalinde Novak Djokovic'e yenildikten bir gün sonra dizinde ağrılar hissedilen 34 yaşındaki rakete, menisküs yırtığı teşhisi konuldu. Ülkesinde ameliyat edilen Federer'in, sahalara dönmesinin yaklaşık 1 ay alacağı belirtildi.

Kariyerinde 17 grand slam şampiyonluğu bulunan Federer, bu yüzden 8-21 Şubat tarihlerinde Hollanda'da düzenlenecek Rotterdam Açık (ABN AMRO Dünya Tenis Turnuvası) ve 22-27 Şubat tarihlerinde Birleşik Arap Emirlikleri'nde yapılacak Dubai Duty Free Tenis Şampiyonası'na katılamayacak.



TAKIMLA ÇALIŞMALARA BAŞLAYAN PODOLSKİ, ANTRENMANDA HIRSLI BİR GÖRÜNTÜ VERDİ

Gözü yükseklere

Yaşadığı sakatlık nedeniyle yaklaşık 1 ay sahalardan uzak kalan Podolski, takımla çalıştı. Alman futbolcu, Süper Lig'in 2. yarısında göstereceği performansla takımına kupalar kazandırmak istiyor

GALATASARAY, Süper Lig'in 20. haftasında 6 Şubat Cumartesi günü sahasında Konyaspor ile yapacağı maçın hazırlıklarına devam etti. Mustafa Denizli yönetiminde bir bölümü basına açık gerçekleştirilen antrenman, ısınma hareketleriyle başladı. Ardından beşerli gruplara ayrılan sarı-kırmızılı futbolcular, koşu ve kuvvet çalışması yaptı. İdmanın basına kapalı bölümünde ise Konyaspor maçının taktik çalışmasının gerçekleştirildiği bildirildi. Sakatlığı nedeniyle yaklaşık 1 aydır sahalardan ayrı kalan ve Almanya'da tedavisini tamamlayarak dönen Lukas Podolski, antrenmanın tamamında takımla çalıştı. Sakatlıkları bulunan Jason Denayer, Semih Kaya ve Hamit Altıntop takımdan ayrı çalışmalarını sürdürdü. Denayer ve Semih tedavilerinin ardından salonda ve sahada özel program dahilinde çalıştı. Hamit ise günü kuvvet ve

adaptasyon çalışmasıyla geçirdi. Galatasaray, Konyaspor maçı hazırlıklarına bugün yapacağı antrenmanla devam edecek.

PODOLSKİ ÇOK HIRSLI

Yeni sezonda henüz resmi maçta forma giymeyen Lukas Podolski, antrenmanda hırslı bir görüntü verdi. Tecrübeli futbolcu, ligin ilk yarısında çıktığı 17 maçta 8 gol 4 asist yaptı. Toplam direkt ya da dolaylı yoldan 12 golde imzası bulunan Alman futbolcu, sarı-kırmızılı ekibin 13 puan kazanmasını sağladı. Şampiyonlar Ligi'nde de 2 gol kaydeden Podolski, Benfica maçında attığı golle 3 puanı getirdi. 30 yaşındaki futbolcu, ligin 2. yarısında performansını artırmak isterken, 3 kulvarda yoluna devam eden sarı-kırmızılı ekiple kupalar kazanmak istiyor.

Lukas Podolski, geçen yıl Arsenal'de 5'i Şampiyonlar Ligi olmak üzere toplam 13 karşılaşmada forma giymişti, Alman futbolcu burada toplam 3 golle takıma katkı sağladı. Galatasaray'daki performansıyla Arsenal'i adeta pismam eden Podolski, İngiliz ekibinde toplamda 82 maçta 31 gol kaydetmişti.

Denizli Roma'ya gitti

Galatasaray Teknik Direktörü Mustafa Denizli, UEFA Avrupa Ligi'ndeki rakipleri Lazio'yu izlemek için İtalya'nın başkenti Roma'ya gitti. Deneyimli teknik adam, sarı-kırmızılı ekibin UEFA Avrupa Ligi 2. turundaki rakibi Lazio'nun Serie A 23. haftasında lider Napoli ile dün akşam Roma Olimpiyat Stadı'nda yaptığı maçı tribünden takip etti.



Antrenmana ÖZEL KONUK

Galatasaray'ın yaptığı antrenmanı Samsun'dan gelen 11 yaşındaki kas hastası Yiğit Emir Özen ve ailesi de izledi. Koyu bir Galatasaray taraftarı ve Burak Yılmaz hayranı olan Yiğit Emir, antrenman öncesinde sarı-kırmızılı futbolcular ve teknik direktör Mustafa Denizli ile fotoğraf çekti. Denizli ve futbolcuların yakından ilgilendiği Yiğit Emir'e Burak Yılmaz da imzalı formasını hediye etti.



Çin takımından transfer rekoru

Çin 1. Futbol Ligi ekiplerinden Guangzhou Evergrande, Atletico Madrid'in golcüsü Jackson Martinez'i 42 milyon avro bonservis bedeli karşılığında kadrosuna kattı.

Kulüpten yapılan açıklamada, 29 yaşındaki golcü ile 4 yıllık anlaşmaya varıldığı ve yapılacak sağlık kontrolünün ardından 9 Şubat'ta başlayacak hazırlık kampına katılacağı belirtildi.

Guangzhou Evergrande, Martinez'in bonservis bedeli için Atletico Madrid'e 42 milyon avro vererek Asya kıtasının transfer rekorunu da kırdı.

Atletico Madrid'in geçen sezon Porto'dan 35 milyon avro bonservis bedeli ödeyerek transfer ettiği Kolombiyalı milli golcü, bu sezon takımıyla çıktığı 22 maçta 3 gole imza atmıştı.



Felipe Luis'e 3 maç ceza

Barcelona maçında Messi'ye yaptığı faulün ardından doğrudan kırmızı kart gören Atletico Madridli Luis'e 3 maç men cezası verildi. Federasyondan yapılan açıklamada, Felipe Luis'in Lionel Messi'ye yaptığı faulün kasıtlı ve aşırı sert bulunduğu, doğrudan kırmızı kart gören futbolculara genel olarak 2 maç men cezası verilmesine rağmen Brezilyalı Luis'in cezasının bu nedenle 3 maça çıkarıldığı belirtildi. Atletico Madrid'in karara bir gün içerisinde itiraz etme hakkı bulunuyor.



Seyircisiz cezaya tepki

Türkiye Kupası çeyrek finalindeki Amed Sportif Faaliyetler-Fenerbahçe maçının, seyircisiz oynanacak olmasına Diyarbakır'daki spor camiası tepki gösterdi

TÜRKİYE Futbol Federasyonu (TFF) Profesyonel Futbol Disiplin Kurulunun (PFDK), Amed Sportif Faaliyetler'e verdiği 1 maç seyircisiz oynama cezasının gelecek hafta Diyarbakır'da oynanacak Türkiye Kupası çeyrek finalindeki Fenerbahçe maçında uygulanacak olması, Diyarbakır'da üzüntüye neden oldu.

Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Diyarbakır Şube Başkanı Remzi Dayan, Türkiye'nin en önemli kulüpleri arasında

yer alan Fenerbahçe'yi Diyarbakır ve bölgedeki sporseverlerin izleyememesine yol açan kararın yanlış olduğunu savundu. Dayan, "Cezanın Fenerbahçe maçında uygulanması bizi mağdur etmiştir. Umarız bu yanlıştan en kısa sürede dönülür" dedi.

'CEZA ADİL DEĞİL'

Diyarbakır Amatör Futbolcular Derneği Şube Başkanı Mesut Deri de Amed'e verilen cezanın adil olmadığını düşündüklerini söyledi. Bu kararın üzüntü verici olduğunu belirten Deri, gelecek hafta oynanacak Fenerbahçe maçına seyircinin alınmasını istedi.

'YANLIŞTAN DÖNÜLMELİ'

Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği Diyarbakır Şube Başkanı Samet Karakaş ise verilen cezaların adaletli olmadığını iddia etti. Cezanın Fenerbahçe maçında uygulanmasına tepkili olduklarını ifade eden Karakaş, "F.Bahçe'yi izlettirmeme cezası yanlıştır. Fenerbahçe'yi uzun bir aradan sonra Diyarbakır'daki futbolseverler izleme şansına kavuştur. Ancak bu da elimizden alındı" diye konuştu.

TFF'den Amed açıklaması: Bilgi kirliliği var!

TÜRKİYE Futbol Federasyonu (TFF), Diyarbakır temsilcisine verilen bir maç seyircisiz oynama cezasına neden olan olayların, Türkiye Kupası maçında gerçekleştiği için Futbol Disiplin Talimatı gereği cezanın da yine kupa müsabakasında uygulanacağını duyurdu. TFF'den yapılan açıklamada, 28 Ocak'ta Türkiye Kupası'nda Başakşehir ile Amed S.F arasında İstanbul'da

oynanan karşılaşmada yaşanan olaylar nedeniyle PFDK tarafından Diyarbakır temsilcisine verilen bir maç seyircisiz oynama cezasının kamuoyunda tartışmalara ve bilgi kirliliğine neden olduğu belirtilerek, şunlar kaydedildi: "Amed S.F'e Disiplin Talimatı'nın 42. maddesindeki ayrımcılık-ideolojik propaganda yaşağını ihlali nedeniyle aynı maddenin 3. fıkrası uyarınca ve ihlalin bu sezonda 6. kez gerçekleştirilmesi nedeniyle tekrerrür hali dikkate alınarak bir maç seyircisiz oynama cezası verilmiştir." denildi.



TEŞHİS



Çeyrek final çekişmeli olur

Türkiye kupası maçlarında entere-san sonuçlar alındı. Bunların içerisinde en önemlisi Amedspor'un çeyrek finale kalmasıydı. Ama bu arada Sivas Belediye'nin Beşiktaş'ı 4-3 gibi bir skorla İstanbul'da yenmesi de enteresandı.

Birçok kupa maçını izledim. Bunların arasında en çok beğendiğim takım Akhisar Belediyespor. Cihat Arslan'ı tebrik ediyorum. Sezon başından beri takımına çok iyi futbol oynatıyor. Trabzonspor maçında tek pası ve alan kullanmayı bloklar arasında hiçbir boşluk bırakmadan yaptılar. Tekrar tebrikler. Ben Cihat Arslan'ın daha iyi yerlere hatta gelecek zamanlarda üç büyüklerin başına gelmesini arzu ederim. Geleceğine de inanıyorum.

Bu arada Galatasaray sezon başından beri oynayabileceği en iyi futbolu Gaziantepspor maçında oynadı ve karşılığını da aldı. Antep'i 3-1 gibi skorla yendiler. Trabzonspor ise yine aynı. Bence hala takım olamamış. Bu sezon artık hiçbir hedefleri kalmadı. Hami Mandralı'ya gelince, Trabzonspor'da zor günler geçirecek gibi görünüyor.

Çeyrek finale kalan Beşiktaş'ta bir düşüş gördüm. Eğer bu düşüş lige de yansarsa kötü. İnşallah yansmaz. Ayrıca maçlarının kardan dolayı ertelenmesiyle İstanbul için deplasman saymazsak ilk 6 maçı İstanbul'da oynayacaklar. Bunu çok iyi kullanmaları lazım. Bana göre şampiyonluğun kaderi burada belli olacak.

Fenerbahçe ise tek farklı galibiyetler serisine kupada da devam ediyor. Kayserispor görünüm olarak Fenerbahçe'den daha iyi futbol oynadı. Bunu Pereira basın toplantısında kabul etti. Ama bazı fanatik Fenerbahçeliler bu söylemi biz söyledik mi hemen tepki gösteriyorlar. Hatta Pereira'yı Fenerbahçe'nin başında olmasını yeterli olarak görmüyorum dediğinde tepki gösteriyorlar. Ne alaka. Tam tersi Fenerbahçe'yi daha kariyerli hocaların çalıştırmasını istediğimiz için. Çünkü Fenerbahçe'nin kadrosu Türkiye liginin en donanımlı kadrosu. Bu neticeyi herhangi bir hocayla da alırdı demek istiyorum. Onun için biraz fanatizmi bırakıp objektif olunlar.

Amedspor'un ne yapacağı merak konusu. Ama Bursaspor maçında seyircilerin stada alınmaması çok manidardı. Bunun nedenini güvenlikten sorumlu kişilerin kamuoyuna daha detaylı açıklaması lazımdı. Şimdi iki ayaklı maçlar bundan sonra oynanacak ve bir maçı da Diyarbakır'da oynayacaklar. O zaman ne olacak merak ediyorum. Bu aygışmalar nedeniyle futbolumuzu çok zor günler bekliyor.

Diğer takımlardan Başakşehir ise zaten iyi bir takım. Kupada her şey yapabilir. Yani kupaya bile uzanabilirler. Aynı şekilde Konyaspor da mutlaka kupaya asılacaktır. Aykut Kocaman'ın Avrupa'ya giden en kısa yolu çok istediğine eminim.

Rizespor'da ise Hikmet Karamanla her zaman ciddiyetle yaklaşılması gereken bir ekip görüntüsü içerisinde. Hikmet Karaman hırslını bu takıma yansıtmış, onun için bir çok takımın canını yakabilirler.

Çeyrek final takımlarına bakınca Türkiye Kupası maçlarının bunda sonraki ayaklarının çekişmeli ve güzel geçeceği kanısındayım. İşte bu temennilerle bütün takımlarımıza başarılar diliyorum.

Beşiktaşlılar M. Koç'u andı

Beşiktaş Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı ve siyah-beyazlı kulübün genç hentbol takımı sporcuları ile amatör branşların bazı yöneticileri, vefat eden iş adamı Mustafa Koç'u kabri başında andı. Koç'un Zincirlikuyu Mezarlığı'ndaki kabrine yapılan ziyarette, sporcuların yanı sıra Beşiktaş Kulübü Amatör Şubeler ve Beşiktaş Üniversitesi'nden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Erdal Karacan, Beşiktaş TSBT Genel Menajeri Erdem Göksel, idari menajer Handan Karatekin ve Beşiktaş Hentbol Takımı İdari Menajeri Berk Karahan katıldı.

'BARÇA'DA OYNAMANIN ZEVKİ BAŞKA'

Arda Turan: Barcelona dünyanın en iyi futbol oynayan takımı. Biraz kaliteli bir oyuncuysan kolay bir şekilde uyum sağlayıp, bunun zevkini çıkarıyorsun

BARCELONA'da forma giyen milli futbolcu Arda Turan, takımına çabuk uyum sağladığını ve oynanan futboldan zevk aldığını söyledi. Katalan radyosu RAC1'e konuşan Turan, takımına faydalı olmak istediğini belirterek, "Barcelona dünyanın en iyi futbol oynayan takımı. Biraz kaliteli bir oyuncuysan kolay bir şekilde

uyum sağlayıp, bunun zevkini çıkarıyorsun" dedi. Arda, "Gerek Atletico gerekse Real Madrid kalan tüm maçlarını kazanabilir" şeklinde konuştu.

'ÇOK İYİ ANLAŞIYORUM'

Barcelona'da şimdiye kadar orta saha ve forvette görev yaptığını hatırlatan milli futbolcu, "Her iki mevkide de oynamaktan mutluyum. Futbol tarihinin en iyi takımlarından birinde önemli bir yere sahip olmak istiyorum" dedi. Arda, Barcelona'nın forvetteki 3 yıldızı Lionel Messi, Luis

Suarez ve Neymar ile çok iyi anlaşışığını ve görevinin top kazanarak onlara gol attırmak olduğunu söyledi.

Turan, "6 ay boyunca oynamadım ama Barça'ya saygımdan kiralık olarak hiçbir takıma gitmeyi de düşünmedim. Kulüp benim transferime çok büyük paralar verdi. Bu, bana güvendikleri anlamına gelir. Uzun zaman bekledikten sonra oynayabildiğim için çok memnunum. Aleix Vidal Katalan, ben değilim ama herkes beni evimdeymiş gibi hissettirdi" ifadelerini kullandı.



Hazırlayan: CENK ÇINAR
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

4 ŞUBAT 2016, PERŞEMBE

FENER'DE YÖNETİM İÇ TRANSFERİ SEZON SONUNA BIRAKTI

ÖNCE KUPA!

Fenerbahçe'de yönetim şampiyonluğa kilitlemiş durumda... Sözleşmesi bu sezon sonu bitecek futbolcularla sezon sonu masaya oturulacak. İlk plana göre; 5 futbolcuyla yollar ayrılacak

CANER İÇİN

İlk temas Inter'den

Caner Erkin'le ilgili ilk teklif İtalya'nın dev temsilcilerinden, Inter'den geldi. Galatasaray'ın eski teknik direktörü Roberto Mancini'nin çalıştığı Milano ekibi, sözleşmesi bitecek olan başarılı sol bekin bonservisini bedelsiz almak istiyor. Görüşmelerle ilgili son kararı yine Caner Erkin verecek. Başarılı futbolcunun teklifi reddetmesi durumunda, sezon sarı-lacivertlilerle masaya oturması bekleniyor.

Daha önce reddetmişti

Önceki sezonlarda da Avrupa kulüplerinden teklif alan Caner Erkin, Fenerbahçe'de kalmak istediğini belirtmişti. Ancak sarı-lacivertli futbolcunun artık yurt dışında forma giymek istediği belirtiliyor.

BEŞİKTAŞ'ın önünde maç fazlasıyla zirvede yer alan, Türkiye Kupası ve Avrupa Ligi'nde de yoluna devam eden sarı-lacivertliler, şampiyonluğa odaklanmış durumda. Fenerbahçe'de sezon sonu Bruno Alves, Raul Meireles, Mehmet Topuz, Kadlec, Gökhan Gönül, Caner Erkin, Mehmet Topal, Serdar Kesimal ve Uygur Zeybek'in sözleşmesi sona erecek. Yönetim Bruno Alves, Mireles, Mehmet Topuz, Kadlec ve Serdar Kesimal'le sözleşme yenilemeyi düşünmezken, diğer isimlerle masaya sezon sonu oturacak.

CANER BELİRSİZ

Sarı-lacivertlilerde, Gökhan Gönül ve Mehmet Topal'la sözleşme yenilenmesine kesin gözüyle bakılırken, genç futbolcu Uygur Mert Zeybek'le de 5 yıllık yeni bir kontrat imzalanacak. Caner Erkin'in durumu ise belirsizliğini koruyor. Zira 27 yaşındaki futbolcuya, İtalya ve Almanya'dan teklifler var. Futbolcunun menajeri Batur Altıparmak geçtiğimiz günlerde yönetimle görüşmüş, Caner Erkin'e yapılan teklifler hakkında bilgi vermişti. Sarı-lacivertli yönetim ise, "Sezon sonundan önce kimseyle masaya oturmayacağız. Önce şampiyonluk gelecek. Ardından planlama yapacağız" diyerek Caner Erkin hakkındaki görüşlerini bildirdi. Başarılı futbolcunun özel hayatı sebebiyle de Türkiye'den ayrılabilceği öne sürüldü.

2010'da Fenerbahçe'ye transfer olan Caner Erkin daha önce Galatasaray CSKA Moskova Manisaspor'da forma giydi.

Performansı yükseliyor

2010'da Fenerbahçe'ye gelen Caner Erkin, adeta yeniden doğdu. Sarı-lacivertli formayla 206 maçta 16 gol 46 asist yapan başarılı futbolcu, bu sezon yaşadığı sakatlıklarla 3 maç kaçırdı. Geçen sezonun son hafta-

sında gördüğü kırmızı kartla, yeni sezonun ilk 3 haftasında cezalı durumda bulunan Caner Erkin, ligde 9, Türkiye Kupası'nda 4, Avrupa Ligi'nde ise 5 maçta forma giydi.

Hasan Ali'den atak

Bu sezon sakatlık ve cezalı maçların aynı sıra, Hasan Ali'nin performansı da Caner Erkin'in kulübede oturmasına sebep oldu. Bu sezon ligde 13 karşılaşmada forma giyen Hasan Ali Kaldırım, 1 gol 2 asistle oynadı. Yaptığı bindirme-lerle Caner Erkin'i aratmayan Hasan Ali, otoritelerden tam not aldı

Geleceğin teminatı Uygur

Fenerbahçe, 20 yaşındaki futbolcusu Uygur Mert Zeybek'le 5 yıllık sözleşme imzalayacak. Başarılı orta saha oyuncusu, alt yapısında yetiştiği Fenerbahçe'de bugüne kadar çıktığı 17 maçta 1 gol 2 asistle oynadı. Pereira'nın da övgüyle bahsettiği futbolcu, Fenerbahçe'nin son dönemlerde parlayan yıldızı olarak görülüyor.



İlhan Cavcav ameliyat oldu

SÜPER Lig ekiplerinden Gençlerbirliği Kulübü'nün 82 yaşındaki başkanı İlhan Cavcav, baypas ameliyatı oldu. Kırmızı-siyahlı ekibin 37 yıllık tecrübeli başkanı Cavcav'ın, damar tıkanıklığı nedeniyle gerçekleştirilen ameliyatının iyi geçtiği öğrenildi. İlhan Cavcav, solunum yetmezliği ve zatürre rahatsızlıkları nedeniyle geçen ay GATA'da bir süre tedavi görmüştü.



Van Nistelrooy görevini bırakıyor

HOLLANDA A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Danny Blind'in yardımcılığını yapan Ruud van Nistelrooy, görevinden ayrılcğını açıkladı. Hollanda Kraliyet Futbol Federasyonu (KNVB) tarafından yapılan açıklamada, Van Nistelrooy'un, temmuz ayında sona erecek sözleşmesini uzatmama kararı aldığı bildirildi. 39 yaşındaki eski yıldız futbolcunun, yeni sezondan itibaren PSV'nin altyapısında çalışacağı kaydedildi.



Leicester City tam gaz

İNGİLTERE Premier Lig lideri Leicester City, sahasında Liverpool'u 2-0 yenerek zirvedeki yerini korudu. Aralık ayında Anfield Road Stadı'nda Liverpool'a 1-0 yenilerek bu sezon ligdeki ilk deplasman yenilgisini alan Leicester City, rövanş maçından rakibini puansız gönderdi. İlk yansı golsüz sona eren mücadeleyi rekortmen futbolcusu Vardy'nin 60 ve 71. dakikalarda attığı gollerle kazanan ev sahibi ekip en yakın rakibi Manchester City'nin 3 puan önünde puanını 50'ye yükseltti.

ASPOR'DA BUGÜN

BASKETBOL

EUROLEAGUE ERKEKLER

20:30 Darüşşafaka-Kızıl Yıldız

EUROCUP KADINLAR

21:30 Beşiktaş-Venezia

VOLEYBOL

ERKEKLER 1. LİG

17:00 Ziraat Bankası-Arkas Spor

HER GÜN
BİR TARİH

4 ŞUBAT

HÜSEYİN
KAYA

kayahuseyin@windowslive.com



Botafogo İstanbul'da

1970 Dünya Kupası, geride kalmış turnuvanın yıldızı Jairzinho ve takımı Botafogo, 4 Şubat 1972'de İstanbul'a gelmişti. Fenerbahçe ve Beşiktaş'la Mithat Paşa Stadı'nda karşılaşacaktı. İstanbul, karlı bir kış geçiriyor, Botafogolu futbolcular havalaanında adeta soğuktan donuyordu. Öyle ki, Brezilyalı yıldız Jairzinho, bir turistten paltonu alarak giymiş ve öyle ısınmıştı. Fenerbahçe Botafogo'yu 3-1 yendi, Brezilya ekibi, Beşiktaş'ı 3-0 yendi.